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ANKARA (AA)- Bazı fakülte, 
yüksekokul ve enstitünün kurul-
ması ile bazı fakülte ve yükseko-

kulların kapatılmasına ilişkin karar alındı. S.6

13 üniversite bünyesinde 
yeni fakülteler kuruldu

Sonsöz Sizin
Sonsöz Türkiye’nin tüm sorunlarını özgür ve 

özerk yayınlayan, vatandaşın haber alma hakkı 
çerçevesinde gerçekleri yazan ve son sözün 

vatandaşın olduğu ilkesini 
savunan günlük siyasi gazetedir.
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Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

 O HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi Spor 
Futbol Takımı üst üste aldığı 

farklı skorlarla 2.Amatör Ligden 1. Lig 
Amatör Lige yükseldi. 7 Takımın bu-
lunduğu gruptan namağlup olarak bir 
üst lige yükselmeye hak kazanan takım 
Mamak’ın gururu oldu. Mamak Bele-

diyesi genç sporculara yaptığı yatırı-
mın meyvesini aldı. Gerek gençleri spo-
ra teşvik ederek gerekse gerekli alt yapı 
ve desteği göstererek gençlerin sporla il-
gilenmesi için yoğun bir mesai harcayan 
Mamak Belediyesi, A Futbol Takımı’nın 
bir üst lige yükselmesiyle bu alandaki 
çabalarının karşılığını aldı.      >> S. 4’te

Yapay güzellik algısı 
yeme bozukluğu nedeni

ANKARA (DHA)- Bilkent Şehir Hastane-
si’nden Prof. Dr. Esra Çöp, ergenlik çağındaki 
gençlerde hızla artan ‘Anoreksiya nervoza’ va-

kalarının en çok 14-18 yaş arasında ve kız çocuklarında gö-
rüldüğünü söyledi. Prof. Dr. Çöp, “Sosyal medyada yapay, 
gerçekçi olmayan ideal bir beden algısı yaratılıyor.

>> HABERİ SAĞLIK’ta

Mustafa
BAYRAM

Sayfa 3’te

Hikmet
DÖNMEZ

Sayfa 5’te

Moldova 
Büyükelçisi ATO 
Başkanı Baran’ı 

ziyaret etti
 O HABER MERKEZİ

ANKARA Ticaret Odası (ATO) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Mol-

dova ile Türkiye arasındaki ticaret hacminin 1 
milyar dolara yaklaştığını belirtti.     >> SAYFA 3

Ünal
ÖZÜAK

Sayfa 4’te

 O HABER MERKEZİ
SİNCAN Belediyesi Mahalle Şenlikleri ile 
yaz boyunca çocukları eğlendirmeye de-

vam ediyor. Şenlik bu kez Yenikent Kapalı Pazar 
Alanı’nda gerçekleşti. Gün boyu süren etkinlikte 
çocuklar, yarışmalarla eğlendi, kukla ve animas-
yon gösterileri renkli anlara sahne oldu.      >> S.4

Mahalle şenliklerinin bu 
seferki durağı ‘Yenikent’

Yeni yüzyılda teröre yer yoktur
TBMM (AA)- MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, “Yeni yüzyılda teröre yer yoktur. Bu-
güne kadar ödenen bedellere, çekilen çilelere, 

yüreklerimizi kavuran acılara tekrar katlanmak, yeniden 
muhatap kalmak söz konusu değildir. Türkiye yeni bir dö-
neme geçmiştir.” şeklinde konuştu.           >> SAYFA 5’te

ANKARA (AA)- Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan, kamu işçisinin 
zam görüşmesine ilişkin, “TÜHİS aracılı-

ğı ile sendikalarımıza son teklifimizi bu hafta sunaca-
ğız, inşallah makul bir noktada anlaşma sağlanacağı-
na inanıyorum.” dedi.     >> HABERİ 5. SAYFADA

“Sendikalarımıza 
son teklifimizi bu 
hafta sunacağız”

ANKARA (AA)- CHP’de, genel seçimler 
öncesinde seçmenle bire bir iletişim ku-
rulması ve sandıklardan partiye veri akışı 

sağlanması için şu ana kadar 185 bin sandık sorum-
lusu ile 45 bin mahalle temsilcisi belirlendi. 

>> HABERİ 6. SAYFADA

 O HABER MERKEZİ
AYAŞ Dut ve Tari-
hi Evler Festivali’nin 

enerji ve coşkusunu zirveye ta-
şıyan Ankara Kulübü Derneği 

Ayaş Şube Seymen ve Bacıeren-
leri, festival için Ayaş’ta bulunan 
protokol heyetini Selami Başer 
Konağı’nda ağırladı.

>> HABERİ 3. SAYFADA

Ayaş’ta Seymen ve Bacıerenler 
kültürel mirasa sahip çıkıyor

Yenimahalle 
Açık Hava Sinema 
Günleri başlıyor

 O HABER MERKEZİ
YENİMAHALLE 
Belediyesi’nin her yıl 

sıcak yaz akşamlarında binler-
ce ilçe sakinini bir araya getir-
diği “Açık Hava Sinema Gün-
leri” başlıyor. Belediye, bu yıl 
da ilçenin 26 farklı noktasında 
açık hava sinema gösterimi dü-
zenleyecek.      >> SAYFA 4’te

“İKİ YILDIR SÜREN SESSİZLİK”

CHP’de genel seçimler 
için saha çalışmaları ve 
görevlendirmeler başladı

İvedikköy’de Her Gün 270 Ton 
Temiz Su Kanalizasyona Akıyor

ANKARA’NIN Yenimahalle ilçesine bağlı 
İvedikköy Mahallesi’nde yaşanan su sızın-
tısı, başkentte derinleşen su krizinin çar-

pıcı bir örneğine dönüşmüş durumda. ASKİ’nin 
arıtma tesisinin hemen yanındaki genişleme ala-
nında yer alan binaların bodrum katlarında, yük-
sek basınçla kaçan temiz içme suyu birikiyor. 

MAHALLE sakinleri, bu suyu kullanama-
dan hidrofor sistemleriyle doğrudan ka-
nalizasyona basmak zorunda kaldıklarını 

söylüyor. İki yıldır devam eden bu sorun, yalnız-
ca ciddi miktarda su israfına değil, aynı zaman-
da bina temellerinde yapısal hasara ve vatan-
daşlara maddi kayıplara neden oluyor.   >> S. 8

ANKARA’DA 
“SU KRiZi”

GONCAGÜL
KONAŞ

İvedikköy’de 

her gün 270 

ton temiz su 

kanalizasyona akıyor

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

İZMİR/ MANİSA/ HATAY/ISPARTA/ Bİ-
LECİK (AA)- İzmir’in Seferihisar, Mende-
res ve Buca, Manisa’nın Akhisar, Ahmet-

li ve Kula, Isparta’nın Sütçüler ile Hatay’ın merkez 
Antakya ilçelerinde süren orman yangınlarına, ha-
vadan ve karadan müdahale devam ediyor.   >> S.5

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

AVRUPA Hareketli-
lik Haftası’nın lans-
man etkinliği, 30 

Haziran’da Kuğulupark’ta 

yapıldı. Açılış konuşmaları-
nı ise TBB Başkan Vekili ve 
Adana Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Zeydan Karalar 

ile Avrupa Bir-
liği (AB) Tür-
kiye Delegas-
yonu Başkanı 
Büyükelçi Tho-
mas Ossows-
ki yaptı. 

>> HABERİ 8. SAYFADA

Kuğulupark’ta pedallar 
adil ulaşım 

için çevirildi
Orman yangınlarına 
müdahale sürüyor

Mamak Belediyesi 
spor bir üst lige yükseldi

EBRU 
APALAK
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HER ŞEY

“Kılıçını” 
Neden Çekti? (2)

25 Nisan 2014 tarihi Anayasa 
Mahkemesi’nin (AYM) kuruluşunun 52. 
yıldönümüydü. RTE ve kurmayları oraday-
dı. O tarihte AYM Başkanı olan Haşim 
Kılıç, cübbesiyle kürsüye çıktı. Kılıcını çek-
ti. RTE-Gülen çatışmasında RTE’nin ileri 
sürdüğü “Paralel devlet, çete” gibi vahim 
ve ağır suçlamalar karşısında altı çizilecek 
şunları söyledi: “…Bu suçlama üzerin-
de kaldığı sürece yargının ayakta kalması 
mümkün değildir. Bugün itibariyle bırakı-
nız ceza davalarını, en basit alacak davala-
rına ilişkin kararlar bile tartışmaya açılmış 
ve yargıya güven ağır yara almıştır…

 …Herkes (Tayyip) bu iddialarla ilgili 
bilgi, belge ve delilleri zaman geçirmeden 
ortaya koymak zorundadır. Gerek yar-
gıda, gerek yürütmede var olduğu iddia 
edilen bu kişilerin tayin edilerek sorunu 
çözmenin anlamsızlığı açıktır. Söz konusu 
iddiaların (Tayyip’in iddialarının) hakim ve 
savcılar arasında önemli bir ayrıştırmaya, 
bölünmelere sebep olduğu hepimizin sak-
layamayacağı bir gerçektir…” O tarihte 
Hiymen’in kılıcının ucundan parlayan ve 
Haşim Kılıç’ın ağzında yurt içinde ve dışın-
da yankılanan bu çıkışlar aslında ne huku-
ku ne anayasayı savunmak için söylenmiş 
sözlerdi. Bu sözlerin şifrelerini çözerseniz, 
Fethullah Gülen Cemaati’nin “inine RTE 
ve ekibinin girmesini” karşı çıkan açıkla-
malardı. TSK’ne kurulan “kumpaslara”, 
RTE ve ekibinin kurmuş olduğu sıkıyöne-
timsiz sıkıyönetim mahkemeleri olan Özel 
Yetkili Mahkemelere (ÖYM) karşı çıkma-
yan, RTE’nin yasama üzerinde kurduğu 
“vesayet sistemi” ile anayasaya aykırı çı-
kardığı yığınla sözde yasalara karşı çıkma-
yan Haşim Kılıç’ın açıklamaları inandırıcı 
olmadı.

Oysa RTE ve ekibi “Milli Görüş gömle-
ğini çıkardık!” sözüyle inandırıcı olmuştu. 
Haşim Kılıç, mahkemenin aldığı “Twit-
ter kararının milli olmadığını” söyleyen 
RTE’ye “sığ eleştiri” yapmakla suçladı. 
Kılıç, kılıcını çekmişken; “Bizler gücün ve 
şartların etkisiyle gömlek değiştirecek ka-
rakterin sahibi olamayız…” dedi. RTE’nin 
gardı düştü. Gardı düşen RTE’na ilk destek 
kimden geldi?

26 Nisan 2014 günü İmamlıktan gel-
me Adalet Bakanı Bekir Bozdağ’dan gel-
di. Bozdağ, bütün gücüyle Haşim Kılıç’a 
yüklendi:-Mahkemenin nezaketine ya-
kışmamış bir üslupla konuşmuştur. Siya-
si polemiklerle dolu bir konuşma olduğu 
anlaşılmaktadır. AYM bir yargı organı-
dır. Dolayısıyla başkanın konuşması siya-
si değil, hukuki olmak zorundadır. AYM 
Başkanı’nın yaptığı konuşma hukuki 
değil, siyasidir. Başkan adeta gündem-
deki bütün konuları siyasi bir aktör gibi 
cevaplandırmıştır. Öte yandan Anayasa 
Mahkemesi’nin 52. kuruluş yıldönümü do-
layısıyla Yüksek Mahkeme’nin Yüce Divan 
Salonu’nda Haşim Kılıç’ın yaptığı konuş-
ma konusunda her ne TBMM Başkanı Ce-
mil Çiçek, “…Üslup yargı makamına yakı-
şan üslup değildi. Kimse oraya haşlanmak, 
tokat yemek ve azarlanmak için gitmedi… 
… Kimsenin yargı üzerinde vesayet yürüt-
me hakkı olmadığı gibi, AYM Başkanı’nın 
da yasama yürütme ve yargı üzerinde ve-
sayet organı gibi hakkı bulunmamakta-
dır.  Kanun koymak ve kaldırmak yetkisi 
TBMM’ye aittir. AYM Başkanı dahil kimse 
bu yetki ve görevi sorgulayamaz…” dese 
de yürütmeyi, yasamayı ve yargıyı denetim 
altına almış bir RTE iktidarının Türkiye’de 
yaptıklarının hesabını yine yargı makamla-
rının sorması gerektiğini ortaya koydu. 

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

'El ve koltuk altı 
terlemesi, ortalama 
1 saat süren cerrahi 

işlemle tedavi ediliyor'
İSTANBUL, (DHA)- AŞIRI terleme sorunu için 

kalıcı çözümün olduğunu söyleyen Göğüs Cerrahisi 
Uzmanı Doç. Dr. Kemal Karapınar, “El ve koltuk altı 
terlemesi, ortalama 1 saat süren cerrahi işlemle te-
davi ediliyor” dedi.

Medipol Acıbadem Bölge Hastanesi Göğüs Cer-
rahisi Uzmanı Doç. Dr. Kemal Karapınar, Toplum-
da sık görülen çoğu zaman saklanan aşırı el ve kol-
tuk altı terlemesinin, özellikle gençlerin özgüvenini 
olumsuz etkilediğini belirtti. Doç. Dr. Karapınar, “Aşı-
rı terleme sorunu mu yaşıyorsunuz? Tokalaşmaktan 
çekiniyor, toplu taşımaya binerken sıkılıyor ya da kı-
yafetlerinizdeki ıslak izler yüzünden sosyal ortam-
lardan kaçıyorsanız bu sessiz kabusa artık son ve-
rebilirsiniz. Ortalama 1 saat süren basit bir cerrahi 
işlemle bu sorun kalıcı olarak çözülebiliyor” ifadeleri-
ni kullandı.

‘TERLEME SOSYAL 
HAYATI DOĞRUDAN ETKİLİYOR’

El ve koltuk altı terlemesinin, hastalar tarafından 
genellikle bir kozmetik problem gibi görülse de sos-
yal yaşamı ciddi biçimde zorlaştırdığını belirten Doç. 
Dr. Karapınar, “Bu durumdan muzdarip olan hasta-
lar, genellikle daha önce medikal tedavi denemiş ve 
sonuç alamamış kişiler oluyor. Eğer başka bir sağ-
lık sorunu yoksa, cerrahi müdahale ile başarılı so-
nuçlar alıyoruz” dedi. Cerrahinin yaklaşık 1 saat sür-
düğünü ifade eden Doç. Dr. Karapınar, “Tek seansta 
hem sağ hem sol kola müdahale ederek, terlemeye 
neden olan sinirleri kesiyoruz. Böylece el ve koltuk 
altı terlemesi büyük oranda ortadan kalkıyor. Terle-
me vücudun doğal bir işlevi olduğu için başka bölge-
lerde bir miktar artış olabilir, ancak bu artış çoğunluk-
la hastaları rahatsız etmiyor” diye konuştu.

‘TEKRARLAMA ORANI DÜŞÜK, 
MEMNUNİYET YÜKSEK’

Ameliyat sonrasında ilk 6 ayda el ve koltuk altı 
terlemesinin tamamen ortadan kalktığını belirten 
Doç. Dr. Karapınar, nadiren tekrarlama görülebildi-
ğini ancak tekrar eden terlemenin hiçbir zaman eski 
düzeye ulaşmadığını söyledi. Doç. Dr. Karapınar, 
“Yüzde 20 ila 30 oranında, 6 aydan sonra hafif bir 
geri dönüş görülebilir. Ancak hastalar genelde çok 
memnun kalıyor, ellerini rahatça kullanabiliyor, göm-
lek giymekten çekinmiyor” dedi.

‘60 YAŞINA KADAR YAPILABİLİYOR’
Cerrahinin özellikle genç yaş grubunda yaygın 

olarak uygulandığını belirten Doç. Dr. Karapınar, el 
sıkışamamak ya da koltuk altı lekeleri nedeniyle ya-
şanan özgüven kaybının bu tedaviyle son bulduğunu 
söyledi. Doç. Dr. Karapınar, “Özellikle gençler ve be-
yaz yakalı çalışanlar bu problemden çok etkileniyor. 

ANKARA, (DHA)- BİLKENT Şehir 
Hastanesi'nden Prof. Dr. Esra Çöp, ergen-
lik çağındaki gençlerde hızla artan 'Anoreksi-
ya nervoza' vakalarının en çok 14-18 yaş ara-
sında ve kız çocuklarında görüldüğünü söyledi. 
Prof. Dr. Çöp, "Sosyal medyada yapay, ger-
çekçi olmayan ideal bir beden algısı yaratılıyor. 
Çocuklar da bu bedene ulaşmak için beslen-
meleriyle ve yemeleriyle ilgili çok fazla oynu-
yorlar açıkçası. Yeme bozukluğu, sadece bir 
zihin ya da mide meselesi değil aynı zamanda 
gelişimi durduran, hayati risk barındıran bir du-
rum" dedi.

Bilkent Şehir Hastanesi Çocuk Hastane-
si Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Kliniği Eğitim ve 
İdare Sorumlusu Prof. Dr. Esra Çöp, yemek 
bozukluğu sonucu kişinin hızla kilo kaybetme-
siyle ortaya çıkan 'Anoreksiya nervoza'nın psi-
kiyatrik bir bozukluk olduğunu söyledi. Prof. 
Dr. Çöp, "Kişinin kilo almaktan aşırı korkması, 
kendini kilolu hissetmesiyle birlikte, kilo kontro-
lüne yönelik anormal davranışların eşlik ettiği 
bir yeme bozukluğu. Genellikle bu kişilerde bu 
hastalık kendi beden sağlıklarını bozacak ka-
dar kilo vermelerine, gelişimlerinin geri kalma-
sına neden olabiliyor. Aşırı kilo alma korkula-
rı olabiliyor ve beden algıları bozulabiliyor. Kişi 
aynada gördüğü kendini zayıf olmasına rağ-
men aşırı kilolu algılayabiliyor. Aslında bedeni-
ni algılamasıyla ilgili bir düşüncesinde bozuk-
luk olduğunu söyleyebiliriz" dedi.

'KADINLARDA 10 KAT DAHA FAZLA'
Prof. Dr. Esra Çöp, hastalığın daha çok er-

genlerde görüldüğünü söyleyerek, "Özellikle 
14-18 yaş ergenlerde sık görülüyor. Kadınlar-
da da erkeklere göre 10 kat daha fazla görülü-
yor. Küçük yaşlarda da nadiren görebiliyoruz. 
Genelde ergenliklerin başında bedenlerinde bir 
sürü değişiklik olabiliyor. Özellikle biraz kendi-
lerini kilolu görüyorlarsa bir diyetisyen başvuru-
su olduğunu görebiliyoruz. Fakat bir süre son-
ra kontrolü kaybedebiliyorlar. Zayıflamalarına 
ve zayıf olmalarına rağmen kendilerini kilolu 
görebiliyorlar. Yeme ritüellerini değiştirebiliyor-
lar. Aileyle sofraya oturmaktan kaçınabiliyor-
lar. Ve aynı zamanda yine kilo kontrolünü sağ-
lamak için aşırı egzersiz, aşırı hareketlilik gibi 

ek davranışlar görülebiliyor. 
Hatta bazı çocuklarda yine 
kilo kontrolü sağlamak için 
kusma gibi ya da ilaç kulla-
nımı gibi davranışları da gö-
rebiliyoruz. Özellikle çocu-
ğun, ergenin kişilik özellikleri, 
aile içi iletişim, ebeveynlerin 
tutumları, sosyal medyanın 
etkisi ya da geçirdiği çeşit-
li travmalar bunda rol alabi-
liyor, baskın olabiliyor has-
talığın ortaya çıkmasında. 
Ergenlik dönemi aslında baş-
lı başına birçok değişikliğin 
ortaya çıktığı bir dönem" ifa-
delerini kullandı.

Prof. Dr. Çöp, ergenlikte ruhsal ve kişilik de-
ğişimi ve gelişimiyle beden algısının çocuklar-
da çok önemli olduğunu söyleyerek, "Sosyal 
medyada da günümüzde bir yapay, gerçekçi 
olmayan ideal bir beden algısı yaratılıyor. Bunu 
nasıl yapıyorlar? Bir, bu tarz içeriklerin ön pla-
na çıkarılması olabiliyor. Ya da dijital uygula-
malarla görünümün değiştirilmesi olabiliyor. 
Yani aslında gerçek olmayan bir ideal, zayıf bir 
beden algısı yaratılıyor. Çocuklar da bu idea-
le ulaşmak için, bu bedene ulaşmak için bes-
lenmeleriyle ve yemeleriyle ilgili çok fazla oy-
nuyorlar açıkçası. Zayıf olmanın güzel olmak 
ve başarılı olmakla ilişkili olduğunu düşünme-
ye başlıyorlar. Bu da tabii yeme bozukluğuna 
giden bir adım olabiliyor. Mükemmeliyetçi, ba-
şarı odaklı, çok katı kuralları olan çocuklarda, 
bu tarz kişilik özelliği olan çocuklarda anorek-
siyanın görülme riski daha fazla olabiliyor. Yine 
aşırı kontrolcü aileler, aşırı kontrolcü tutumla-
rının devam etmesi, otoriter aileler, çok eleşti-
ren ailelerde bu aile içi ilişkiler bozulabiliyor. Ve 
çocuğun bu çatışması, o ergenlik çatışmasını 
yeme üzerinden, yani yeme konusunda inatla-
şarak götürmesine neden olabiliyor. O da tabii 
hastalığı ortaya çıkarıcı bir etken olabilir" diye 
konuştu.

'DOKTORA BAŞVURULMALI'
Ailelerin, çocuklarının yeme davranışlarında 

değişiklik, kilolarıyla aşırı uğraştıklarını gördük-
lerinde doktora başvurmaları gerektiğini söyle-
yen Prof. Dr. Çöp "Bu psikiyatrist olabilir, çocuk 
doktoru olabilir, tablo oturmadan, hastalık tam 
oturmadan bir danışma alabilirler. Bu tek başı-
na bir psikiyatristin ya da çocuk doktorunun ele 
alacağı bir konu değil. Çünkü birçok yönü var. 
Bir taraftan ilaç tedavisinin planlanması gere-
kiyor. Bir taraftan sağlıklı gelişimi için diyetis-
yenin de bu anlamda ekipte olması gerekir. 
Toplumun yarattığı güzellik algısıyla ilgili bilinç-
lendirme seminerleri olabilir, çocukların katıla-
bileceği seminerler olabilir" dedi. 

Yapay güzellik algısı 
yeme bozukluğu nedeni

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2252520)

DUYURU
ÇED SÜRECİNDE 

HALKIN BİLgİLENDİRİLMESİ
VE SÜRECE 

KATILIMI TOPLANTISI
“ITC-KA Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.” tarafından, Ankara 
İli, Ayaş İlçesi, Gökler Mahallesi Serpmeleri, Çadırtepe Mevkiinde 
“Ankara Biyo-Metanol Projesi”nin yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
Yönetmeliği’nin 9. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih 
ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve önerilerini 
almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı ile duyurulur.
Toplantı Yeri  : Ankara İli, Ayaş İlçesi, Gökler Mahallesi, 
Gökler Köyü Kültür Evi (Taş Bina)
Toplantı Yerinin Adresi: Gökler Mahallesi, Ayaş, Ankara
Toplantı Tarihi : 16/07/2025
Toplantı Saati  : 11:00
Proje Sahibi  : ITC-KA Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.
Tel.   : 0312 390 8701 / 0530 667 3695
Faks   : 0312 390 9673
ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş : ENCON Çevre Danışmanlık Ltd. Şti.
Tel.   : 0312 447 7123

ALS hastalarında kas rehabilitasyonu 
hastalığın ilerlemesini yavaşlatıyor

İSTANBUL (AA) - Biruni Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesi Nöroloji Uzmanı Prof. 
Dr. Talip Asil, Amyotrofik La-
teral Skleroz (ALS) has-
talığında fiziksel rehabili-
tasyonun hastalığın seyrini 
yavaşlatmada önemli rol oy-
nadığını belirtti. 

Hastaneden yapılan 
açıklamada görüşleri-
ne yer verilen Asil, beyin 
ve omurilikteki motor si-
nir hücrelerini etkileyen 
ilerleyici bir sinir siste-
mi hastalığı olarak ta-
nımlanan ALS hasta-
lığında bulguların hafif 
başladığını ancak tab-
lonun zamanla kötüleştiğini kaydetti.

ALS'nin her 100 bin kişiden 2 ila 
5'inde görüldüğünü, vakaların büyük 
çoğunluğunun aile öyküsü olmadan 
geliştiğini aktaran Asil, genetik yatkın-
lığa bağlı olarak ortaya çıkan vakala-
rın oranının ise yüzde 5 ila 10 düze-
yinde olduğu bilgisini paylaştı.

Asil, ALS hastalığın ortalama baş-
langıç yaşının 55 olmakla birlikte, kli-
nik vakalar incelendiğinde çocukluk 
dönemi dışında hemen her yaşta or-
taya çıkabileceğinin altını çizdi.

ALS'nin genellikle kol veya ba-
cakta kas seğirmesi, güçsüzlük, 
yutma güçlüğü veya peltek ko-
nuşma ile başladığına işaret 
eden Asil, hastalığın erken bul-
gularının ise yürürken tökez-
leme, kol ve bacaklarda hafif 

güçsüzlük, konuşmada bozul-
ma, yutma problemleri, 

kaslarda seyirmeler 
ve başı dik tutma-

da güçlük çekme 
olduğunu kay-
detti. Asil, bul-

guların yıllar 
içinde iler-
lediğini ve 
ALS'nin 
hareket 

etmek, konuşmak, yemek yemek ve 
nefes almak için gereken kasların 
kontrolünü etkilediğini dile getirerek, 
şu değerlendirmede bulundu: "Hasta-
lar son evrede yatağa bağımlıdır, so-
lunum için desteğe ihtiyaç duyar ve 
yutma fonksiyonları bozulur. Kesin bir 
tedavisi bulunmaz ancak hastalığın 
seyrini yavaşlatan ilaçlar kullanılabi-
lir. Ayrıca fiziksel rehabilitasyon eks-
tremite kaslarına yönelik egzersizler, 
solunum ve yutma kaslarının rehabili-
tasyonu oldukça önemlidir."

Prof. Dr. Talip ASİL
Nöroloji Uzmanı
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Mustafa
BAYRAM

Yürüdüğümüz Yol, 
Gördüğümüz Kadar Mı?

HAYATIMIZ 
FOTOĞRAF

Bazen sadece yürüyoruz. Dağların sırtında, gök-
yüzüne en yakın patikalarda… Altımızda bir göl du-
ruyor, durgun ama derin; üstümüzde bulutlar geçiyor, 
aceleci ama sessiz… Adımlarımızı izleyen bir rüzgâr 
var; hem rehberimiz, hem sırdaşımız gibi. Ve biz, eli-
mizde bir kamera, sadece manzarayı değil, ruhumu-
zun uğultusunu da kaydediyoruz.

Fotoğrafın büyüsü burada başlıyor. Görünene 
değil, görünmeyene odaklanıyoruz. Bir çiçeğin göv-
desindeki çatlak, bir çobanın gözündeki dalgınlık, bir 
taşın üstündeki yosun… Dışarının içeriyle konuştuğu 
o ince çizgide deklanşöre basıyoruz. Çünkü biliyoruz: 
Her kare, sadece bir görüntü değil; bir hatıra, bir duy-
gu, bir fark ediştir.

Geçtiğimiz günlerde, yaklaşık 3000 rakımda bir 
yürüyüş yaptım. Drone’la çekim yaparken göl, dağ ve 
gökyüzü kusursuz bir uyumla kadraja girdi. Bir sanat 
eseri gibiydi; doğanın insan eli değmeden çizdiği bir 
tablo… Ancak o anın gerçek sihri, arkamı dönünce 
başladı. Yükseklik korkusu olan, zirvede ayakta bile 
duramayan bir arkadaşım emekleyerek geliyordu ar-
kamdan. Korkusunu yenmek için adım adım, dizleriy-
le, nefesiyle, kalbiyle mücadele ediyordu.

İşte o an şunu fark ettim: Bazen biz yürüdüğümü-
zü sanırken, başkalarının cesaretine tanıklık ediyoruz. 
Gördüğümüz sadece yol değil; bir ruhun savaşına, bir 
insanın içsel sınavına da şahit oluyoruz. Ve belki de 
bu yüzden, en etkileyici fotoğraflar, sadece ışıkla de-
ğil, empatiyle çekilir.

Hayat da bir yürüyüştür. Herkesin patikası farklı-
dır. Kimisi rüzgârı arkasına alır, kimisi yokuşta düşe 
kalka ilerler. Kimimiz geçmişin yükleriyle, kimimiz 
gelecek kaygısıyla yol alırız. Ve çoğu zaman, bir baş-
kasının yürüyemediği yerden koşarak geçeriz; bir baş-
kasının cesaretini anlamadan, kendi hızımıza hayran 
oluruz. Oysa bazen bir diz çöküş, bir ayağa kalkıştan 
daha çok şey anlatır.

Fotoğraf bu yüzden kıymetlidir. Gözle değil, yü-
rekle çekilir. Çünkü kamera, sadece görüntüyü değil; 
ruhun titreşimini de kaydeder. Çoğu kişi bir manza-
ranın fotoğrafını çeker; ama sadece bazıları o man-
zarayı hissederek anlatabilir. Işık, gölge, renk, açı 
— hepsi birer teknik detaydır. Asıl mesele, o karenin 
arkasındaki niyettir.

Ben fotoğrafı, içe dönük bir yolculuk olarak görü-
yorum. Bir tür yüzleşme. Kendimizle, geçmişimizle, 
kırgınlıklarımızla, sevinçlerimizle… Deklanşöre bastı-
ğımız an, aslında bir anıya selam gönderiyoruz. Belki 
çocukluğumuza, belki kaybettiğimiz bir dostumuza, 
belki de hiç ulaşamayacağımız bir hayale…

Doğa bize bu yüzleşmeyi mümkün kılar. Bir da-
ğın tepesinde rüzgârla konuşurken, bir göl kıyısında 
yansımamıza bakarken, ya da sisin içinde yolumu-
zu kaybederken… Kendimizle baş başa kalmak için 
hiçbir aracıya ihtiyacımız yoktur. Sadece bir kadraj 
yeterlidir bazen. Ve o kadrajdan içeri baktığımızda 
gördüğümüz, çoğu zaman dışarıda değil içimizdedir.

İşte bu yüzden soruyorum: Yürüdüğümüz yol, 
gerçekten sadece gördüğümüz kadar mı? Yoksa bir 
kareye sığmayan o derinlik, hepimizi aşan bir anlam 
mı taşıyor?

Bazı kareler vardır, ne zaman baksanız sizi sus-
turur. Anlatmaz ama hissettirir. Ne çekildiği yeri, ne 
teknik ayarlarını sorarsınız. Sadece bakarsınız. Ve 
içinizden bir şey kıpırdar. İşte bu yüzden fotoğraf, sa-
dece bir hobi ya da sanat değil; bir terapidir aslında. 
Yaralarımıza dokunmadan iyileşmek mümkün değil. 
Fotoğraf da o dokunuştur. Kimi zaman bir dağda yü-
rürken, kimi zaman bir bebek ağlarken, kimi zaman 
bir yaşlının gözlerinde… Her anın içinde bir şifa giz-
lidir.

Hayatımız fotoğraf olduysa eğer, bu sadece çok 
kare çektiğimiz için değil; her karenin bizi biraz daha 
kendimize yaklaştırdığı içindir.

Çünkü bazı yollar ayağımızla değil, ruhumuzla yü-
rünür.

YÖNLENDİRME HARİTASI VE TABELASI 
SATIN ALINACAKTIR

EgO gENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA 
VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2251280)

Metro İşletme Şube Müdürlüğü Muhtelif Yönlendirme Haritası ve Tabelası Mal Alımı 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usu-
lü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/851063
1-İdarenin
a) Adı: EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRE-
Sİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi: Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstik-
lal Marşı Caddesi No: 9 06370 Macunköy YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123541063/3110 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Metro İşletme Şube Müdürlüğü Muhtelif Yönlendirme Haritası ve Tabelası Mal 
Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: 9 Kalem Mal Alımı , Metro İşletme Şube Müdürlüğü Muhtelif 
Yönlendirme Haritası ve Tabelası Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 - 06370 Macunköy - Yenimahalle/
ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: İşin süresi , işe başlama tarihinden itibaren 90 ( Doksan) takvim 
günüdür. Malzemelerin temini ve nakliyesi işletmenin göstereceği yerlere yüklenici ta-
rafından sağlanacaktır. Nakliye ile ilgili tüm giderler ve ortaya çıkabilecek zarar/ziyan-
lar yüklenicinin sorumluluğundadır.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 14.07.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Satınalma Şube Mü-
dürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve 
Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Ayaş’ta Seymen ve Bacıerenler 
kültürel mirasa sahip çıkıyor

 O HABER MERKEZİ

AYAŞ Dut ve Tarihi Ev-
ler Festivali'nin enerji ve 
coşkusunu zirveye taşı-
yan Ankara Kulübü Der-
neği Ayaş Şube Seymen 
ve Bacıerenleri, festival 
için Ayaş'ta bulunan proto-
kol heyetini Selami Başer 
Konağı'nda ağırladı.

Ankara Kulübü Derneği 
Ayaş Şube Başkanı Behiye 
Güngör, Ayaş Dut ve Tarihi 
Evler Festivali için Ayaş'ta 
bulunan Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Fa-
ruk Köylüoğlu, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Ahmet 
Mekin Tüzün ve Büyükşe-
hir Afet İşleri Daire Başka-
nı Özkan Erel ile  Gölba-
şı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı'ndan oluşan pro-

tokol heyetini Ankara Ku-
lübü Derneği Ayaş Şubesi 
Selami Başer Konağı'nda 
ağırlamaktan büyük mem-
nuniyet duyduklarını dile 
getirdi.

Ankara Kulübü Derneği 
Ayaş Şube Başkanı Behi-
ye Güngör, protokol heyeti-
ne Ankara Kulübü Derneği 
Ayaş Şubesi Selami Başer 
Konağı'nın tarihi dokusu ve 
konakta sergilenen kültürel 
faaliyetler hakkında bilgi-
lendirmede bulundu.

Konuşmasında Sela-
mi Başer Konağı'nın tarih-
le iç içe olduğunu vurgula-
yan Güngör, Seymenlik ve 
Bacıerenlik geleneği baş-
ta olmak üzere Ayaş'ın ta-
rihi kültürel değerlerini 
yaşatmaya çalıştıklarını be-
lirterek, üç katlı tarihi ko-
nakta yüzlerce eserin yer 
aldığını ve oluşturulan ge-

leneksel yaşam odaların-
da günlük oturma grupları, 
halı, kilim dokumalar, gele-
neksel obje ve takılar, yö-
resel kıyafetlerin ve mutfak 
malzemelerinin sergilen-
diğini ve bu anlamda ko-
nağın tarihe ışık tutan bir 
müze olma özelliği taşıdığı-
nı kaydetti.

Konağın, tarihi kültü-
rel mirası korumak, yaşat-
mak ve gelecek nesillere 
aktarmak adına Ayaş'ta ör-

nek teşkil ettiğini ve göste-
rilen ilginin kendilerini mutlu 
ettiğini ifade eden Gün-
gör, gelecek dönemler-
de de Ayaş'ın sahip olduğu 
zenginliklerin tanıtımı doğ-
rultusunda gerçekleşecek 
tüm etkinliklerin vazgeçil-
mez destekçisi olmaya de-
vam edeceklerini de sözle-
rine ekledi.

Konağı gezen protokol 
heyeti ise görkemli ve tari-
hi bir konakta bir araya gel-

menin gurur ve mutluluğu-
nu yaşadıklarını, tarihi bir 
mekanın yaşatılması, Ayaş 
ve Ankara'nın zengin kül-
türel mirasının korunması 
ve tanıtılması adına sergi-
lenen çabalarını takdire şa-
yan olarak  nitelendirdikleri 
Ankara Kulübü Derneği'ne 
şükranlarını sunduklarını 
ifade eden konuşmaların-
da; Ayaş Dut ve Tarihi Ev-
ler Festivali'ne üstün gayret 
ile sağladıkları katkıların-
dan dolayı Ankara Kulübü 
Derneği Ayaş Şube Başka-
nı Behiye Güngör'e, şube 
Seymen ve Bacıerenlerine 
teşekkür ettiklerini bildirdi.  

Moldova Büyükelçisi 
ATO Başkanı Baran’ı 

ziyaret etti
 O HABER MERKEZİ

ANKARA Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Gürsel Baran, Moldova ile Türkiye arasındaki 
ticaret hacminin 1 milyar dolara yaklaştığını belirterek, 
bu rakamın en kısa zamanda 2 milyar dolara yükseltil-
mesinin hedeflendiğini söyledi. Baran, Moldova’nın AB 
üyelik yolunda olmasının, yatırım konusunda ülkenin 
cazibesini artırdığını da kaydetti.

Moldova’nın Ankara Büyükelçisi Dmitri Croi-
tor, ATO Başkanı Gürsel Baran’ı makamında ziyaret 
etti. Ziyarette konuşan Büyükelçi Croitor, Türkiye’nin 
1992’de Moldova’nın bağımsızlığını tanıyan ilk ülke ol-
duğunu, Gagauzlar’a da 1994 yılında özerklik statü-
sü verildiğini anlattı. Moldova’da 1.200 Türk şirketinin 
faaliyette bulunduğunu kaydeden Büyükelçi, Türk şir-
ketlerinin, ülkesine teknoloji götürdüğünü ve binlerce 
Moldovalı’ya istihdam imkânı sağladığını söyledi.

İki ülke arasında 2019 yılından bu yana kimlikle 
seyahat edilebildiğini anlatan Büyükelçi, Türkiye’ye yıl-
lık 300 bin Moldovalı geldiği halde, ülkesine sadece 
30 bin Türk turistin geldiğini ve bu sayıyı yetersiz bul-
duklarını söyledi. Büyükelçi Croitor “Türkleri ülkemiz-
de turist olarak da, yatırımcı olarak da, ticaret erba-
bı olarak da konuk etmek istiyoruz” dedi. Moldova’nın 
2028 yılında Avrupa Birliği üyesi olmasının beklendiği-
ni kaydeden Büyükelçi, “Türk şirketlerini ülkemizde ya-
tırıma davet ediyoruz. Moldova küçük bir ülke. Ancak 
yatırımcılar, ülkeyi bir pazar olarak görmenin yanı sıra 
aynı zamanda bir kapı gibi görebilir. Bu kapı, AB’ye 
açılıyor. Moldova’da yatırım yapan yaklaşık 600 mil-
yonluk Avrupa Birliği pazarına ulaşabilecek” dedi.

Ankara İnanç Özgürlüğü 
Platformundan, Leman 

Dergisi’ne suç duyurusu

 O HABER MERKEZİ

ANKARA İnanç Özgürlüğü Platformu üyeleri, Hazreti 
Muhammed'in karikatür çizimini yayımlayan Leman der-
gisine yönelik suç duyurusunda bulundu. Ankara Adliyesi 
önünde toplanan platform üyeleri, "Hakaret ifade özgür-
lüğü değildir" yazılı pankartlar açarak, sloganlar attı.
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HER ŞEYHER ŞEY

Saçma’nın Ayırdığına 
Erken Vardım

CAN Yayınları yaptı 
gene yapacağını ve benim 
askıya aldığım belleğimi 
canlandırdı. Varoluşsal do-
lum ergenlik günlerimde 
‘sürdürülebilir absürt düşün 
‘Saçma’nın nihilist/hiçbir-
şeyci babası Albert Camus’ 
bakın kulağıma ne fıslamış; 
“İçinde bulunduğumuz çağ-
da entelektüelin zor bir gö-
revi var. Tarihi değiştirmek 
onun görevi değil. Ne denir-
se densin önce devrimler ya-
pılır, sonrasında fikirler ge-
lir. Bu yüzden bugün zihinsel 
uğraşlara sadık kalmak için 
büyük bir cesaret gerekli. 
Fakat en azından bu cesaret 
önemsiz değil.” Bir anlamda 
görevlendirme yaptı usta. 
Hani nasıl der şiirin efendisi 
Orhan Veli GÜZEL HAVA-
LAR şiirinde;(‘Beni bu güzel 
havalar mahvetti, Böyle ha-
vada istifa ettim Evkaftaki 
memuriyetimden. Tütüne 
böyle havada alıştım, Böyle 
havada aşık oldum; Eve ek-
mekle tuz götürmeyi Böyle 
havalarda unuttum; Şiir yaz-
ma hastalığım hep böyle ha-
valarda nüksetti; Beni bu gü-
zel havalar mahvetti.’) Beni 
de Camus tam anlamıyla 
delikanlılığımda yakalayarak 
abat etti. Nasıl mı? Önce 
abat etmek deyiminin söz-
cük anlamını açayım: Fars-
çadan dilimize geçmiş olan 
abat sözcüğünün esas anla-
mı rahat ve mâmurdur. Eski 
eserlerde abad veya abadan 
şeklinde de görülen bu ke-
limenin ilk anlamı aslında 
“tam olmak, mâmur olmak, 
rahat” şeklindedir. Mecazi 
anlamda kullanıldığında ise 
abat sözcüğü “şen, neşeli, 
mesut, mutlu” gibi anlam-
lara gelmektedir. Peki ben, 
42 kısım tekmili birden filmi 
izleyerek nasıl abat oldum? 
Yazılarına, denemelerini ve 
romanlarına verevine yedi-
rilmiş Camus düşünceleri ve 
yaşamsal edimlerini bilinçal-
tı ana belleğime kaydede-
rek. Egzistansialist deyişle 
‘Varoluş Özden Önce Ge-
lir’ mottosuna sadık kalarak 
argo deyişle ‘BABALARA 
GELDİM’ ve ‘varoluşumun 

özdeyişlerine’ onları temel 
ustası yaptım. Derimin al-
tına döşediler düşünlerini. 
İnşaatımda alttan alta ‘Her 
zaman kendimden bir adım 
öndeyimdir ve yaşadıkça 
kendimi oluştururum.’ diyen 
Jean Paul Sartre’la didişip 
durdular.1942’de yayınla-
nan ‘Yabancı’ adlı romanı 
ve ‘Sisifos Söyleni’ adlı ya-
zınsal denemesi ilk okudu-
ğum yapıtlarıydı. Onlar da 
bana O gündür bugündür 
yetti de arttı zaten. Birbiri-
ni tamamlayan bu iki yapıt 
da varoluşçu izler taşıyan 
‘Saçma Felsefesini’ geliştirdi 
Camus. 60 yıl önce ‘İnsanlık 
Krizi’nden bahsederken en 
azından yarı yarıya dünya 
üzerinde biriktirmeye de-
vam ettiğimiz aptal ilkeler 
ve kötü eylemler karşısında 
bireylerin kapıldıkları tem-
bellik ve yorgunluk halle-
rinden oluşur’ deyişi bugün 
hala güncelliğini koruyorsa, 
ustanın adamım olmasından 
hiç yüksünmüyorum… Yıl-
larca titizlikle tuttuğu notla-
rını kapsayan Defterler’inde 
bakın kendisini nasıl tarif-
liyor…. ‘Beni ilgilendiren 
şeyin en iyi olmak değil, 
kabul edilmiş olmak olduğu-
na kuşku yok. Ama kimse 
kimseyi kabul etmiyor. Ben 
kabul edildim mi? Kuşkusuz, 
hayır..’ Rahat uyu usta ben 
aldım kabul ettim…

ALBERT CAMUS
İnsanlık Krizi
Can Sanat Yayınları
ISBN 978-975-07-

6587—2

Ünal
ÖZÜAK
unalozuak@gmail.com

İSTANBULLU 
MİSAFİRİNİZ

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Leyleksilerden, Afrika ve Batı 
Asya’nın sulak yerlerinde yaşayan bir kuş, Mısır turna-
sı... Harekelemek işi... 2. Pötikare... Yoğurt, pekmez vb. 
koyu şeyleri suyla inceltmek, sulandırmak (halk ağzı)... 
3. Hristiyan... Güzel bir rastlantı olarak, ne mutlu... 4. 
Göz (eskimiş)... Yılın beşinci ayı... Bir kimsenin kardeşi-
nin, dayısının veya amcasının karısı... 5. Antlaşma met-
ni (eski)... Hayvanları çayıra bağlamaya yarayan kalın 
ip, örük (halk ağzı)... 6. Tam olarak belli olmayan... Bin-
me, yük çekme, taşıma vb. hizmetlerde kullanılan, tek 
tırnaklı hayvan... Bitki bilimi... 7. Kalori... Ters yüz... 8. 
İki... Akıl... Sığ sularda ağır yükleri taşımak için kullanı-
lan, altı düz bir çeşit tekne... Yaban hayvanlarının ken-
dilerine yuva edindikleri kovuk... Acı, sızı duyulduğunda 
veya sıkıntılı bir durumda söylenen bir söz... 9. Soğuk 
ve sıcak yemek servisi arasında ikram edilen hafif sı-
cak yiyecek... Büyük sıkıntı, eziyet, ezinç... 10. Metil 
özelliği taşıyan... Talyum elementinin simgesi... Uzak 
Doğu’da yetişen Amerika elmasından çıkan zamk... 
11. Çelişkili ve tutarsız iki cümleyi birbirine bağlama-
ya yarayan bir söz, amma, lakin... İnşaatçının yaptığı 
iş... 12. Dilme işi... Sporları ask denen torbalar içinde 
oluşan (mantar)... Maden, tahta vb.nin pürüzlerini dü-
zeltmek için kullanılan, üzeri pürtüklü, sert, ensiz, çe-
lik araç... 13. İçinde herhangi bir sayıda iğ bulunan... 
Büyük delikli kalbur... 14. İçinden geçen paralel ışınla-
rı düzenli bir biçimde birbirine yaklaştıran veya birbirin-

den uzaklaştıran, camdan veya ışık kırıcı herhangi bir 
maddeden yapılmış, genellikle küresel yüzeylerle sınır-
lanmış saydam cisim, adese, lens... Liman gibi kullanı-
lan, liman kurmaya elverişli (yer)... 15. Gökkuşağı... İz-
mir iline bağlı ilçelerden biri...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Belirsizlik, kapalı-
lık (eski)... Gölge gibi izleyerek... 2. Bizmut elementi-
nin simgesi... Kınama, üzüntü, nefret bildiren bir söz... 
Ürenin idrarla çıkmayıp kanda birikmesi sonucu orta-
ya çıkan hastalık... Kolun bilekten parmak uçlarına ka-
dar olan, tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü... 3. 
Özenli... Üzerinde çıkarıldığı yılın tarihi bulunan, 7 gram 
ağırlığında, cumhuriyet altınına göre daha yayvan ve iri 
olan altın sikke... 4. Atmosferin alt tabakalarındaki kü-
çük su taneleri veya buhardan oluşan bulutların çok 
alçalarak yeryüzüne kadar inmesiyle oluşan duman... 
Özel... İğ kullanan, yapan veya satan kimse... 5. Bü-
yük sıçan (halk ağzı)... Uzun zaman özelliklerinin bo-
zulmadan korunmasını sağlamak amacıyla bir ısı uygu-
layarak yapılan besinleri kurutma işlemi... 6. Emeksiz, 
açıktan... Masallarda göze görünmeyen, türlü biçimlere 
girebilen, iyilik de kötülük de yapabilen yaratık... Birden 
sonra gelen sayının ad... 7. Ödünçleme (eski)... Çoğun-
lukla hokkabazların kullandıkları, hafifçe vurulduğunda 
hızla vurulmuş gibi “şak” diye ses çıkaran tahta maşa... 
8. Renyum elementinin simgesi... İndiyum elementinin 
simgesi... Tahta vb. bir şeye vurulduğunda veya silah 

patlayınca çıkan tok ve sert ses... İskambil kâğıtlarında 
birli... Türk alfabesinin on beşinci harfinin adı, okunu-
şu... 9. Hedefe varma, hedefi vurma... Parçalara bölme, 
bölüştürme... 10. Yönetim durumu, toplumsal ve eko-
nomik özellikleri veya nüfus yoğunluğu yönünden şehir-
den ayırt edilen, genellikle tarımsal alanda çalışılan, ko-
nutları ve öteki yapıları bu hayata uygun yerleşim birimi, 
köylük yer, köy yeri... Kırmızı ile mavinin karışmasından 
oluşan renk, menekşe renginin kırmızıya çalanı... Altla-
mak işi.. 11. Eziyet çekmeden yapılan, sıkıntısız, üzgü-
süz... Çam vb. reçineli ağaçların yağlı ve çabuk yan-
maya elverişli bölümü... 12. Kirliliği gösteren iz... Aynası 
olan... Tanrı’yı veya kutsal bilinen bir kişiyi, bir şeyi tanık 
göstererek bir olayı doğrulama, yemin... 13. İstanbul ili-
ne bağlı ilçelerden biri... Paleti olan (taşıt)... 14. Koyun, 
kuzu vb. hayvanların çıkardığı ses... Normal sıcaklık ve 
basınçta kömür ocaklarında açığa çıkan ve büyük bö-
lümü saf metandan oluşan, kolayca tutuşabilen gaz... 
Koyun, keçi veya deve pisliği, kığı (halk ağzı)... İridyum 
elementinin simgesi... 15. Ekmek, peynir vb. besinler 
üzerinde doğal olarak gelişen asklı mantar... Dilek an-
latan cümlelerin başına getirilerek “ne olurdu” anlamın-
da özlem veya pişmanlık bildiren bir söz, bari, keşki...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Yenimahalle Açık Hava 
Sinema Günleri başlıyor

 O HABER MERKEZİ

YENİMAHALLE 
Belediyesi’nin her yıl sı-
cak yaz akşamların-
da binlerce ilçe sakini-
ni bir araya getirdiği “Açık 
Hava Sinema Günleri” 
başlıyor. Gencinden yaş-
lısına vatandaşları sine-
ma keyfi ile buluşturan 
Yenimahalle Belediyesi, 
bu yıl da ilçenin 26 farklı 
noktasında açık hava si-
nema gösterimi düzenle-
yecek.

Yenimahalle Beledi-
yesi Açık Hava Sinema 
Günlerinde yönetmenliği-
ni Yağız Alp Akaydın, se-
naristliğini BKM Yazı Gru-
bunun yaptığı Dram ve 
tarihi türündeki “Bir Cum-
huriyet Şarkısı” filmi iz-
leyici ile buluşuyor. Sa-
lih Bademci, Ahmet Rıfat 
Sungar, Ertan Saban, 
Emre Karayel, Birce Aka-
lay, BensuSoral ve Me-
lis Sezen gibi beğenilen 
oyuncuların yer aldığı film 
Türkiye’de 1930 yıllarda 
sanatı ile devrim yapan 

yetenekli ve hırslı gençle-
rin hikayesini konu alıyor. 
Cumhuriyetin ilk yılların-
da geçen “Bir Cumhu-
riyet Şarkısı”, kısa süre 
içinde Özsoy Operası’nı 
sahnelemek için  büyük 
uğraş veren,devlet sanat-
çısı unvanını alan ilk kişi 
olan Ahmet Adnan Say-
gun’unyaşadığı olaylar 
silsilesini etkili ve drama-
tik bir dille izleyiciye ak-
tarıyor. 
26 FARKLI NOKTADA 

SİNEMA KEYFİ
Yenimahalle’de Açık 

Hava Sinema Günleri, 1 
Temmuz Salı günü Şen-
tepe Abdurrahman Oğul-
türk Kapalı Pazar Yerin-
den gösterimlere start 
verecek.İlçenin dört bir 
yanında vatandaşları si-
nema keyfinde bir araya 
getiren gösterimler; Beş-
tepeler Mahallesi Muh-
tarlık Binası, İlk Yerleşim 
Mahallesi Türkmene-
li Parkı, Yakacık Kültür 
Merkezi, Serhat Kapalı 
Pazar Yeri, Barış Mahal-
lesi Abdi İpekçi İlkokulu, 
Çamlıca Mahallesi Pa-

zar Yeri, Batıkent Murat 
Karayalçın Kent Meyda-
nı, Cumhuriyet Mahallesi, 
Ata Mahallesi Kapalı Pa-
zar Yeri gibi 26 farklı nok-
tada 27 Ağustos Çarşam-
ba gününe kadar devam 
edecek.

gELENEKSEL 
AÇIK HAVA SİNEMA 

gÜNLERİNE 
BEKLİYORUZ

Vatandaşları kül-
tür ve sanatın ilçesi 

Yenimahalle’de gelenek-
sel hale gelen Açık Hava 
Sinema Günlerine da-
vet eden Yenimahal-
le Belediye Başkanı Fet-
hi Yaşar, “Yenimahalle’de 
sevgi, kardeşlik, komşu-
luk bilinci var. Yıl boyun-
ca düzenlediğimiz kül-
tür ve sanat etkinlikleri ile 
vatandaşlarımızı bir ara-
ya getirmenin mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Her yıl ge-
leneksel hale getirdiğimiz 

Açık Hava Sinema gös-
terimlerinde vatandaş-
larımız keyifli bir yaz ak-
şamı geçiriyor, birbiriyle 
kaynaşıyor. Bunun yanın-
da sinemaya gitme fırsa-
tı bulamayan binlerce in-
sanımız bu gösterimler 
sayesinde sinema keyfini 
kendi mahallesinde yaşa-
ma şansını buluyor. Tüm 
yurttaşlarımızı açık hava 
sinema günlerine bekliyo-
ruz” dedi.

Mahalle şenliklerinin bu 
seferki durağı Yenikent

 O HABER MERKEZİ

SİNCAN Belediyesi 
Mahalle Şenlikleri ile yaz 
boyunca çocukları eğlen-
dirmeye devam ediyor. 
Şenlik bu kez Yenikent Ka-
palı Pazar Alanı’nda ger-
çekleşti. Gün boyu süren 
etkinlikte çocuklar, yarış-
malarla eğlendi, kukla ve 
animasyon gösterileri renk-
li anlara sahne oldu. Sin-
can Belediye Başkanı Mu-
rat Ercan da şenliklere 
katılarak çocuklarla sohbet 
edip oyunlar oynadı.

Sincan Belediyesi’nin 
yaz boyunca ilçenin çeşit-
li mahallerinde düzenleye-
ceği, Mahalle Şenlikleri bu 
kez Yenikent Kapalı Pa-
zar Alanı’nda gerçekleşti. 
Renkli anlara sahne olan 
etkinlikte çocuklar; şişme 
oyun alanları, animasyon 
gösterileri, kukla şovları ve 
eğlenceli yarışmalara, eğ-
lence dolu bir gün geçirdi.

Şenlik boyunca çocuk-

lara, pamuk şeker ve pat-
lamış mısır da ikram edil-
di. Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlik mahalle 
sakinleri tarafından da tam 
not aldı.

Sincan Belediye Baş-
kanı Murat Ercan ise ger-
çekleştirilen şenliklere ka-
tılarak çocukların neşesine 
ortak oldu, onlarla oyunlar 
oynadı, sohbet etti, fotoğ-

raf çekildi.  
Etkinlikte konuşma ger-

çekleştiren Başkan Ercan:
“Şenliğimizde keyifli an-

lar yaşayan çocuklarımız 
eğlenceli gösteriler, yarış-
malar ve sürprizlerle dolu 
bir gün daha geçirdi. Bu 
güzel gün, çocuklarımızın 
hayatına dokunmanın ne 
kadar kıymetli olduğunu bir 
kez daha bizlere göster-
di. Sincan’da bu yaz çocuk 
şenliklerimizi dört bir yana 
taşımaya devam edeceğiz. 
Önümüzdeki hafta da farklı 
mahallerimizde şenlik coş-
kusu yaşatmayı sürdüre-
ceğiz ” dedi. 

Mamak 
Belediyesi 
spor bir 
üst lige 
yükseldi

 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediye-
si Spor Futbol Takımı üst 
üste aldığı farklı skorlar-
la 2.Amatör Ligden 1. Lig 
Amatör Lige yükseldi. 7 
Takımın bulunduğu grup-
tan namağlup olarak bir 
üst lige yükselmeye hak 

kazanan takım Mamak’ın 
gururu oldu.

Mamak Belediye-

si genç sporculara yap-
tığı yatırımın meyvesini 
aldı. Gerek gençleri spo-
ra teşvik ederek gerek-
se gerekli alt yapı ve des-
teği göstererek gençlerin 
sporla ilgilenmesi için yo-
ğun bir mesai harcayan 
Mamak Belediyesi, A Fut-
bol Takımı’nın bir üst lige 

yükselmesiyle bu alan-
daki çabalarının karşılığı-
nı aldı.

ANKARA REKORU 
KIRDILAR                                                                       

2. Amatör Lig’de mü-
cadele eden Mamak Be-
lediyesi Spor Futbol Takı-
mı 7 takımın bulunduğu 
grubu 36 puanla lider ta-

mamladı. 12 Maçın ta-
mamını kazanan Mamak 
Belediyesi rakiplerine 
adeta gol oldu yağdı. 12 
maçta 98 gol atarak An-
kara rekoru kıran Mamak 
Belediyesi Spor Futbol 
Takımı sadece 5 gol yiye-
rek ligin çok üzerinde bir 
performans sergiledi. 

Ankara’da muhtarlara 
yönelik eğitim 

programı başlatıldı
ANKARA (AA) - Ankara Valiliği ile Anka-

ra Üniversitesi işbirliğinde düzenlenen ve baş-
kentte görev yapan 1425 muhtarı kapsayan 
"Muhtar Akademisi Eğitim Programı" başladı.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi Prof. Dr. Aziz Köklü Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilen açılış programında konuşan 
Ankara Valisi Vasip Şahin, muhtarlık kurumu-
nun kamu yönetimindeki stratejik konumuna 
dikkati çekti.

Muhtarların vatandaşla aralarında köprü gö-
revi gördüğünü belirten Şahin, "Muhtarlarımız 
bizim sesimizi vatandaşa duyurduğu gibi va-
tandaşlarımızın sesini de kamuya en hızlı, doğ-
ru bir şekilde iletiyor." dedi.

Muhtarlığın 200 yıllık bir kurum olduğunu 
hatırlatan Şahin, "Muhtarlık gibi köklü bir kurum 
bir anda kaldırılacak, kaldırılıyor diye değerlen-
dirmelere tabi tutulamaz. Bugün muhtarlarımız 
dünden daha fonksiyonel, dünden daha etki-
li. Çünkü dünden daha fazla yetkililer." diye ko-
nuştu.

Şahin, eğitim programına katkı sunan Anka-
ra Üniversitesi akademik kadrosuna ve emeği 
geçen tüm kurumlara teşekkür etti.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Ünüvar da Muhtar Akademisi Eğitim 
Programı'na ev sahipliği yapmaktan memnuni-
yet duyduklarını dile getirdi.

Devlete açılan ilk kapının muhtarlık maka-
mı olduğuna işaret eden Ünüvar, "Muhtarlar, 
mahallelerimiz ve köylerimizin gören gözü, du-
yan kulağı, konuşan sesi, nabzıdır. Dolayısıy-
la muhtarlar katılımcı, şeffaf ve işbirliğine dayalı 
bir yönetim anlayışını da geliştirmek durumun-
da." ifadelerini kullandı.

"BİLgİYİ TOPLUMA AKTARMAYI gÖREV 
OLARAK gÖRÜYORUZ"

Devlet görevlilerinin en temel görevinin, 
devletin imkanlarıyla milletin ihtiyacını buluş-
turmak olduğunun altını çizen Ünüvar, şunla-
rı kaydetti:

"Ankara Üniversitesi olarak biz, bilgi yö-
netmek kadar bu bilgiyi topluma aktarmayı da 
kendimiz için şerefli bir görev olarak görüyoruz. 
Bugünkü görevimiz Muhtarlık Akademisi'nin 
programına ev sahipliği yapmak oldu. 3 ayrı 
aşamada yapılacak programın hepsinde de 
Ankara Üniversitesinin çok etkin hocalarının 
tecrübelerini ve bilgilerini aktaracağını biliyo-
ruz."

"Muhtar Akademisi Eğitim Programı" 3 grup 
halinde 9 gün sürecek.
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Bu yıl Sivas katliamının 
32. yılı. Her yıl gidemesem 
de katliamın yıldönümlerinde 
zamanım ve olanaklarım öl-
çüsünde hem gözlemci olarak 
hem de orada yaşanan insan-
lık dışı katliamı lanetlemek 
için gitmeye çalışıyorum. 

CHP ve birkaç sol parti-
nin dışında “bence” bekleni-
len katılım ve destek sağlan-
mıyor. Katılım sağlayan sol 
partiler de çoğu zaman parti 
pankartlarının altında yirmi 
otuz kişiyi geçmiyor.  

Oysa Aleviler tarih bo-
yunca hep örgütsel bağlam-
da; solun, sosyalistlerin, ezi-
lenlerin yanında yer almıştır, 
almaya da devam edecektir. 

Partiler, STK’lar böyle 
de Alevi köy dernekleri na-
sıl?  Birçok alevi köy dernek-
leri de bu konuda duyarsız. 
Bireysel olarak katılanlar 
vardır elbette ama dernek 
pankartını alıp, 20, 30, 50, 
100 gelmek isteyen insanla-
rı haberdar edip dernekleri 
adına toplu katılmak gibi bir 
düşünceleri olmuyor belli ki. 

Gerek sol partiler gerekse 
Devrimciler için ya da ilerici 
gruplar için Aleviler “Çanta-
da keklik” her yerde Aleviler 
canla başla mücadele eder-
ken neden toplumun diğer 
kesimleri Sivas katliamına ve 
Alevilerin sorunlarına gereği 
kadar tepki vermezler.

Elbette Gezi’de sadece 
Alevi yoktu. Doğa katliamı-
na karşı çıkan herkes ora-
daydı. Elbette insanlar ölme-
sin ama Gezi protestolarında 
yaşamını yitiren çocukların 
sekizinin de Alevi olması bir 
tesadüf mü?  

Sağcı ve gerici iktidar-
ların Alevilerin karşısında 
olmalarının nedeni elbette 
sadece Alevi olmaları değil. 
Devrimci, Demokrat partile-
rin, sendikaların, mücadele 
platformlarında, ilericilerin 
yanında olmaları Alevileri 

Sağ kesimin karşısında he-
def haline getirmektedir. 
Bunu sağır sultan bile biliyor. 
Aleviler, kendi inanç ve iba-
detleriyle hemhal olup, suya 
sabuna dokunmasalar sözü 
edilen iktidarların bu kadar 
hedefi olmazlar. O zaman 
başta sorduğumuz soruyu 
tekrar sormamız gerekir: 
Alevilerin yanında olduğu 
sol partiler ve kitle örgütleri 
neden      Alevilerin yanında 
“yeteri kadar” değiller?  

Bu bir ayrılıkçılık yarat-
mak, durgun suya taş atıp 
bulatmak değil. Doğuştan 
gelen ve kimliğimize kazınan 
bu “ayrılıktan/bana göre 
ayrıcalıktan” dolayı sahip 
çıkılması gerekirken neden 
ötekileştiriliyorlar. 

Bir söz de Sünni vatan-
daşlarımıza dostlarımıza 
söylemek isterim. Birebir 
konuşmalarda, dost sohbet-
lerinde hep üzülen, bizlerin 
yanında olduğunu söyleyen 
Sünni dostların bu protes-
tolara katılarak Alevilerin 
yanında olmamaları nasıl 
açıklanır!.. İstisnai derecede 
elbette katılanlar vardır, on-
ların da Sünni kimliğini aşa-
rak sol, sosyalist oldukların 
düşünüyorum.

Son sözüm; doğudan ba-
tıya, kuzeyden güneye ülke-
mizde yaşayan tüm insanlar 
olarak her alanda insanca 
ve eşit yaşamak için şidde-
te başvurmadan demokratik 
yollarla bizim çıkarımıza olan 
parti, sendika ve STK’larla 
birlikte mücadele etmeliyiz. 

Doğuştan edinilen kimlik-
ler; bizlere artı bir üstünlük 
olarak değil birlikte yaşamak 
için eşitlik olarak kabul edil-
melidir.

“SİVAS KATLİAMI İN-
SANLIK SUÇUDUR. İN-
SAN OLAN HERKESE 
DÜŞEN GÖREV İSE ASLA 
UNUTMAMAKTIR, UNUT-
TURMAMAKTIR.”

İNSANA ve 
SANATA DAİR

SİVAS KATLİAM ve 
DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ

ARŞİV DOLABI SATIN ALINACAKTIR
ANKARA ETLİK ŞEHİR HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2252103)

PATOLOJİ KLİNİĞİ İHTİYACI 2 KALEM DEMİRBAŞ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/930261
1-İdarenin
a) Adı: ANKARA ETLİK ŞEHİR HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi: Varlık Mahallesi Halil Sezai Erkut Caddesi YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03127970000-750206 - 3127970000
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: PATOLOJİ KLİNİĞİ İHTİYACI 2 KALEM DEMİRBAŞ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı: PATOLOJİ KLİNİĞİ İHTİYACI 2 KALEM DEMİRBAŞ (PATO-
LOJİ BLOK ARŞİV DOLABI (KASET)-LAM ARŞİV DOLABI) ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ANKARA ETLİK ŞEHİR HASTANESİ (A.E.Ş.H.) Bİ-
YOMEDİKAL DAYANIKLI TAŞINIR DEPO/İLGİLİ DİĞER DEPOLAR
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 50 (elli) takvim günü içe-
rinde teslimat yapılarak cihazlar çalışır vaziyette teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi: Taraflarca sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 23.07.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): ETLİK SEHİR HAS-
TANESİ KOORDİNATÖR BAŞHEKİMLİK SATINALMA BİRİMİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ANKARA (AA)- Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, kamu işçisi-
nin zam görüşmesine ilişkin, 
"TÜHİS aracılığı ile sendi-
kalarımıza son teklifimizi bu 
hafta sunacağız, inşallah ma-
kul bir noktada anlaşma sağ-
lanacağına inanıyorum." 
dedi.

Işıkhan, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan baş-
kanlığında Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde yapılan Kabine 
Toplantısı'nın ardından gaze-
tecilerin sorularını yanıtladı.

Bir basın mensubunun, 
en düşük emekli aylığı raka-
mının artırılıp artırılmayaca-
ğı yönündeki sorusu üzeri-
ne Işıkhan, şunları söyledi: "3 

Temmuz'da haziran ayı enf-
lasyon rakamı belli olduğun-
da, yılın ilk 6 ayında gerçek-
leşen TÜFE ortaya çıkacak. 
Hazine ve Maliye Bakanımız 
ile Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz başkanlı-
ğında gerekli görüşmeleri ya-
pacağız. Sonra konu ile ilgili 
rakam çok kısa süre sonra 
Meclis'e sunulacaktır. Takdir, 
Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nindir. Konu ile ilgili Sayın 
Grup Başkanımız Abdullah 
Güler de gerekli açıklamala-
rı yaptı. İnşallah, hayırlı olur 
emeklilerimiz için."

Bakan Vedat Işıkhan, ka-
mudaki yaklaşık 600 bin iş-
çisinin mali ve sosyal hak-
larının belirleneceği Kamu 
Toplu İş Sözleşmeleri Çer-
çeve Protokolü görüşmele-
riyle ilgili soruya ise "Kamu 
Çerçeve Protokolü kapsa-
mında, TÜHİS aracılığı ile 
sendikalarımıza son teklifi-
mizi bu hafta sunacağız, İn-
şallah makul bir noktada 
anlaşma sağlanacağına ina-
nıyorum." yanıtını verdi.

Sendikalarımıza son teklifimizi bu hafta sunacağız

ANKARA (AA)- Türkiye Elektrik İletim AŞ 
(TEİAŞ), 32 elektrik üretim santraline mayıs için 
2 milyar 27 milyon 625 bin lira kapasite ödemesi 
yapacak. Kapasite mekanizmasından yararlanan 
üretim tesislerine yapılacak ödemelere ilişkin lis-
te, TEİAŞ’ın internet sitesinde yayımlandı.

Buna göre, söz konusu mekanizma kapsa-
mında yer alan 32 santrale mayıs için 2 milyar 27 
milyon 625 bin 286 lira ödenecek. Kapasite me-
kanizması çerçevesinde 170 milyon 459 bin 597 
lirayla en yüksek ödeme Hidro-Gen Enerji İthalat 
İhracat Dağıtım ve Ticaret AŞ’ye yapılacak. Bu 
şirketi, 156 milyon 288 bin 13 lira tutarında kapa-
site ödemesiyle Gebze Elektrik Üretim Limited 
Şirketi izliyor. TEİAŞ, elektrikte sürdürülebilirlik 
ve arz güvenliğini sağlamak amacıyla santrallere 
kapasite ödemesi yapıyor.       

Elektrik santrallerine 
2 milyar liralık kapasite 
mekanizması desteği

İzmir, Manisa, Isparta ve Hatay’daki 
orman yangınlarına müdahale sürüyor

İZMİR/ MANİSA/ HA-
TAY/ISPARTA/ BİLECİK 
(AA)- İzmir’in Seferihi-
sar, Menderes ve Buca, 
Manisa’nın Akhisar, Ah-
metli ve Kula, Isparta’nın 
Sütçüler ile Hatay’ın mer-
kez Antakya ilçelerinde 
süren orman yangınları-
na, havadan ve karadan 
müdahale devam ediyor.

Menderes ilçesinin 
Kuyucak ve Seferihisar il-
çesinin Doğanbey ma-
hallelerinde 2 gün önce 
başlayan orman yangın-
larının kontrol altına alın-
ması için gece boyun-
ca karadan çalışmalar 
sürdü. Günün ilk ışıkla-
rıyla havadan müdaha-
le çalışmalarına da yeni-
den başlandı. Yangınlar 
4 uçak, 10 helikopter 
ve kara ekipleriyle sön-
dürülmeye çalışılıyor. 
Türk Silahlı Kuvvetleri-
ne (TSK) ait helikopter-
ler de söndürme çalış-
malarına destek veriyor.

Menderes ilçesinin Ku-
yucak Mahallesi’nde ve 
Seferihisar ilçesinin Do-
ğanbey Mahallesi’nde 29 
Haziran’da başlayan yan-
gın, şiddetli rüzgar ne-
deniyle geniş alana ya-
yılmış, bölgedeki birçok 
yerleşim yeri tedbiren 
tahliye edilmişti.

BUcA yANgINI
İzmir’in Buca ilçesin-

de yer alan Zafer Mahal-
lesi’ndeki ormanlık alan-
da, henüz belirlenemeyen 
bir nedenle yangın çık-

tı. İhbar üzerine bölge-
ye İzmir Orman Bölge 
Müdürlüğü’ne ait 2 uçak, 
2 helikopter, 6 arazöz, 3 
su ikmal aracı ve 2 dozer 
sevk edildi. Ekipler, hava-
dan ve karadan müdaha-
le ederek yangını kontrol 
altına almaya çalışıyor.

MANisA
Akhisar ilçesinde 28 

Haziran’da başlayan or-
man yangınının 4. gü-
nünde, ekiplerin alevleri 
kontrol altına alma ça-
lışmaları devam ediyor. 
Gece görüşlü 2 helikop-
terin de sabaha kadar 
destek verdiği çalışmalar, 
3 uçak, 7 helikopter, 24 
arazöz, 19 itfaiye aracı, 
44 su tankeri, 28 iş ma-
kinesi ve 713 personelle 
sürüyor.

Daha önce tahli-
ye edilen Karaköy, Ye-
nice, Dingiller, Çamönü, 

Hasköy, Durasıl mahal-
leleri ve mezrası ile Ke-
rimçavuşlar, Kabaa-
ğaçkıran, Hüseyincik, 
Küçükhasköy, Doğan-
kaya Mahallesi’ne bağlı 
Hancılar mezrasına ilave 
olarak Ulupınar, Çoruk, 
Seğirdim, Şehitler, Toplu-
ca, Taşçılar, Sarnıç ve Çı-
nar mahalleleri de tahli-
ye edildi.

AHMeTLi yANgINI
Ahmetli ilçesinde dün 

çıkan ve rüzgarın etki-
siyle yerleşim yerlerine 
kadar ulaşan yangınla 
müdahale devam edi-
yor. Yangını kontrol al-
tına alma çalışmaları-
na 5 uçak, 7 helikopter, 
35 arazöz, 8 itfaiye ekibi, 
23 su tankeri, 10 iş maki-
nesi ve 185 personel ka-
tılıyor. Tedbir amacıyla 
Ahmetli’nin Dereköy Ma-
hallesi ile Matdere Mez-
rası ve Salihli ilçesinin 
Çaypınar ve Mersindere 
mahalleleri tahliye edildi.

KULA yANgINI
Kula ilçesinde ise dün 

akşam saatlerinde çıkan 
yangına 7 helikopter, 35 
arazöz, 8 itfaiye ekibi, 19 
su tankeri, 10 iş makinesi 
ve 240 personelle müda-
hale sürüyor. Kula’da Ha-
midiye Mahallesi Palan-
kaya Mezrası ve Çomaklı 
Mahallesi de tahliye edil-
di. Turgutlu ilçesindeki or-
man yangınına neden 
olan şüpheli tutuklandı

Osmancık Mahal-
lesi’nde 29 Haziran Pa-
zar günü çıkan orman 
yangınının ardından böl-
gede çalışma yapan jan-
darma ekipleri, Ö.T’yi 
gözaltına aldı. Jandarma-
daki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüp-
heli, çıkarıldığı hakimlikçe 
tutuklandı. Ö.T’nin ifade-
sinde, bağ evinde yas-
tığın üzerinde kene gör-
düğünü, bunun üzerine 
yastığı yakıp bahçeye at-
tığını söylediği öğrenildi.

TBMM (AA)- MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, "Yeni yüzyılda teröre yer 
yoktur. Bugüne kadar ödenen bedelle-
re, çekilen çilelere, yüreklerimizi kavuran 
acılara tekrar katlanmak, yeniden muha-
tap kalmak söz konusu değildir. Türki-
ye yeni bir döneme geçmiştir. Bu nedenle 
PKK'nın silah bırakma sürecini tamamla-
ması bir an evvel sağlanmalı, provokas-
yon mahiyetli ve hiç kimsenin altından 
kalkamayacağı yeni çatışmalara yol aça-
cak sivri tahriklere karşı azami derecede 
dikkat edilmelidir" dedi.

Bahçeli, TBMM'de partisinin grup 
toplantısında konuştu. Bahçeli, Leman 
dergisine tepki göstererek, "Yabancı ben-
zerlerini aratmayacak ilkellikte yayın ya-
pan sözde bir mizah dergisinde Efendi-
miz Resulullah'a yapılan iğrenç saldırıyı 
nefretle lanetliyor, İslamofobi tehdidi-
nin ülke içine kadar sızmasına karşı siya-
si, stratejik ve hukuki bir eylem planı ha-
zırlanmasını önemli görüyorum" dedi. 
Bahçeli, geçirdiği rahatsızlık nedeniyle 
yaklaşık 5,5 aylık bir ayrılığa boyun eğ-
mek zorunda kaldıklarını ancak buna rağ-
men çalışmalarını kesintisiz sürdürdükle-
rine söyledi.

Yeni yüzyılda 
teröre yer yoktur
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HER ŞEY

Zamanın Gölgesinde 
Kaybolanlar

Alzheimer ve Demans yalnızca yaşlılığın 
doğal bir sonucu olarak görülmemelidir.

Bu rahatsızlıklar bireyin düşünme biçimini, 
hafızasını ve günlük yaşamla kurduğu bağı der-
inden sarsan nörolojik bozukluklardır.

Hastalık süreci sadece zihinsel değil, duy-
gusal ve sosyal bir mücadele haline gelir.

Bu nedenle hem bilimsel yönleri hem de 
psikolojik etkileri göz önünde bulundurarak ele 
alınmaları önemlidir.

Demans genel anlamda beyin işlevler-
inde bozulmaya neden olan bir dizi hastalığı 
tanımlarken, Alzheimer bu tabloların en sık 
karşılaşılan türüdür.

Alzheimer’ da beyindeki sinir hücrel-
eri zamanla zarar görür ve bu hücreler arası 
iletişim giderek bozulur.

Sonuç olarak bireyin hafızası zayıflar, karar 
verme becerileri körelir ve kişilik özelliklerinde 
değişiklikler ortaya çıkabilir.

Bu sürecin altında yatan biyolojik mekan-
izmalar, neyinde belirli proteinlerin anormal 
bir şekilde birikmesiyle ilişkilidir.

Zaman içinde bu birikmeler nöronal hasara 
ve beyin dokusunda küçülmeye neden olur.

Hastalığın ilerleyişi sadece fiziksel bir 
çözülme değildir.

Bireyin kendilik algısı da bu süreçte ciddi 
hasar alır.

Zamanla tanıdık yüzler yabancılaşır, günlük 
rutinler karmaşık hale gelir ve kişi kendine dair 
temel bilgileri bile hatırlamakta zorlanır. 

Bu durum hem hastada hem de çevres-
indekilerde derin hüzün, çaresizlik ve zaman 
zaman öfke duygusu yaratabilir.

Bu rahatsızlıklarla başa çıkarken psikolojik 
destek, tedavi kadar hayati bir unsurdur.

Bireyin insan olduğunu, hala sevgiye, say-
gıya ve anlayışa ihtiyaç duyduğunu unutmamak 
gerekir.

Alzheimer veya diğer Demans türlerine 
sahip bireylerin bakım süreci sadece ilaç takibi 
ve fiziksel yardım sağlamaktan ibaret değildir.

Onlara sunulan duygusal güven, rutinlerin 
istikrarı ve sabır dolu bir yaklaşım yaşam kal-
itelerini ciddi şekilde etkiler.

Ayrıca, bakım verenler de bu süreçte büyük 
bir yük taşırlar.

Uzun süreli bakım, çoğu zaman fiziksel 
yorgunlukla birlikte duygusal tükenmeye yol 
açabilir.

Bu nedenle bakım veren bireylerin de 
desteklenmesi, eğitimle ve sosyal yardım 
mekanizmalarıyla güçlendirilmesi gerekir.

Alzheimer ve Demans tedavi edilemeyen 
ancak birlikte yaşanabilir hale getirilebilen 
hastalıklardır. 

Bu süreci daha insanca kılmak hem bireyin 
hem de çevresinin ihtiyaçlarını göz önünde bu-
lunduran bütüncül bir yaklaşımla mümkündür.

Unutmamak gerekir ki, sevgi, anlayış ve 
bakım bu kaybolan zaman yolcuları için en kıy-
metli yol arkadaşlarıdır.

Sera 
AYDAŞ

UZMAN GÖZÜYLE

Psikolog
psk.seraaydas@gmail.com

TEKER FLANŞ LASTİĞİ SATIN ALINACAKTIR
EgO gENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA 

VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2251409)

Ankaray İşletmesi Şube Müdürlüğü Teker Flanş Lastiği mal alımı 4734 sayılı Kamu İha-
le Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/895083
1-İdarenin
a) Adı: EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRE-
Sİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi: Ankara Metrosu İşletmesi Bakım YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03123545933 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Ankaray İşletmesi Şube Müdürlüğü Teker Flanş Lastiği
b) Niteliği, türü ve miktarı: 7500 Adet Ankaray İşletmesi Şube Müdürlüğü Teker Flanş 
Lastiği Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankaray İşletmesi Bakım Merkezi Nergiz Sokak No:2 
Söğütözü Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içe-
risinde işe başlanılacak olup Yüklenici ve Sözleşmenin imzlanmasına müteakip kısmi 
teslimat yapılabilir.Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama 
tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:  23.07.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Ankara Metrosu İşlet-
mesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 2. Kat 
Toplantı Salonu - 06370 Macunköy -Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriter-
leri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerek-
mektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
IRIS (International Railway Industry Standard) Sertifikası
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2248825)

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.06.2025 tarih ve 863 sayılı kararı ile onayla-
nan Keçiören İlçesi M4 Hattının Şehitler-Forum Uzatma Hattı Uygulamaya Esas Kesin 
Proje Hizmetleri İşi 1/5000 ölçekli ve 1/1000 ölçekli imar planı  değişikliğine ait ekte su-
nulan ilan Başkanlığımız ilan panosunda 02.07.2025 tarihinde yerel basında yayınlana-
cak olup aynı zamanda Belediyemiz internet sitesinde 1 ay süre ile askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA (AA)- Eski 
tip sürücü belgesi kullanan 3 
milyon 549 bin 583 kişi bir 
ay içinde ehliyetlerini yeni-
lemezlerse, belgeleri geçer-
siz sayılacak. AA muhabi-
rinin, Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğünden 
edindiği bilgilere göre, bugü-
ne kadar 32 milyon 817 bin 
997 ehliyet yenileme başvu-
rusu yapıldı.

Eski sürücü belgesini kul-
lanmaya devam eden 3 mil-
yon 549 bin 583 sürücünün 1 
Ağustos'a kadar yenileme iş-
lemi yapmaması durumunda 
ehliyetleri geçersiz sayılacak.

Eski tip sürücü belgeleri 
31 Temmuz 2025'e kadar 15 
lira karşılığında yenilenebile-
cek. Bu tarihten sonra ise B 
sınıfı ehliyet yenileme ücreti 
7 bin 438 liraya çıkacak.

Sürücü belgesini yenile-
mek isteyenler, Alo 199 Çağ-
rı Merkezi, mobil uygulama 
veya "nvi.gov.tr" üzerinden 

randevu alarak gerekli evrak-
ları tamamlayıp nüfus müdür-
lüklerine başvurabiliyor.

YENİ EHLİYETLER 
ADRESE TESLİM 

EDİLİYOR
Ehliyetini yenilemek iste-

yenlerin eski sürücü belgele-
rini ibraz etmeleri, 15 liralık 
başvuru ücretini ödemeleri, 
yetkili sağlık kuruluşlarından 
alınmış sürücü sağlık raporu-
nu sunmaları, son 6 ay içinde 
çekilmiş bir biyometrik fotoğ-
raf ve Merkezi Nüfus İdaresi 
Sistemi'nde (MERNİS) kayıt-
lı açık adreslerini bildirmele-
ri gerekiyor.

Başvuruda bulunanların 
yeni sürücü belgeleri, Nüfus 
ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğü tarafından basıla-
rak PTT aracılığıyla adresleri-
ne teslim ediliyor. Bu süreçte, 
nüfus müdürlüklerinden veya 
e-Devlet üzerinden alınan ge-
çici sürücü belgesi ile araç 
kullanılabiliyor.

Eski tip 3,5 milyon 
ehliyet bir ay sonra 
geçerliliğini yitiriyor

ANKARA (AA)- Bazı fakülte, yüksekokul ve 
enstitünün kurulması ile bazı fakülte ve yükseko-
kulların kapatılmasına ilişkin Cumhurbaşkanı kara-
rı, Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, Altın-
baş Üniversitesine bağlı Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Ankara Bilim Üniversitesine bağlı Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi ile İslamofobi Araştırma 
Enstitüsü, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
sine bağlı Tıp Fakültesi, Boğaziçi Üniversitesine 
bağlı Fen Fakültesi ile İnsan ve Toplum Bilimle-
ri Fakültesi, Düzce Üniversitesine bağlı Turizm Fa-
kültesi, Hitit Üniversitesine bağlı İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi, İstanbul Esenyurt Üniversite-
sine bağlı Spor Bilimleri Fakültesi ile Yabancı Dil-
ler Yüksekokulu, Kilis 7 Aralık Üniversitesine bağ-
lı Spor Bilimleri Fakültesi, Samsun Üniversitesine 
bağlı Yabancı Diller Yüksekokulu ve Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniversitesine bağlı Spor Bilimleri 
Fakültesi kuruldu. 

KAPATILAN FAKÜLTE VE 
YÜKSEKOKULLAR

Söz konusu kararla Altınbaş Üniversitesine 
bağlı Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Boğa-
ziçi Üniversitesine bağlı Fen-Edebiyat Fakültesi 
ile Yönetim Bilimleri Fakültesi, Düzce Üniver-
sitesine bağlı Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve 
Otelcilik Yüksekokulu, Hitit Üniversitesine bağlı 
Fen-Edebiyat Fakültesi, İstanbul Esenyurt Üniver-
sitesine bağlı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 
Kilis 7 Aralık Üniversitesine bağlı Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulu, Ondokuz Mayıs Üniversi-
tesine bağlı Bafra İşletme Fakültesi ile Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniversitesine bağlı Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulu kapatıldı.

13 üniversite bünyesinde 
yeni fakülteler kuruldu

ANKARA (AA)- 
CHP'de, genel seçimler 
öncesinde seçmenle bire 
bir iletişim kurulması ve 
sandıklardan partiye veri 
akışı sağlanması için şu 
ana kadar 185 bin sandık 
sorumlusu ile 45 bin ma-
halle temsilcisi belirlen-
di. AA muhabirinin parti 
kaynaklarından elde etti-
ği bilgilere göre, CHP'de, 
genel seçimler için saha 
çalışmaları ve görevlen-
dirmeler başladı.

Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanlığından Sorum-

lu Genel Başkan Yardım-
cısı Pınar Uzun Okakın, 
Seçim ve Parti Hukuk İş-
lerinden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Gül 
Çiftci ve Yurtiçi ve Yurt-
dışı Örgütlenmeden So-
rumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Ensar Aytekin'in 
eş güdümünde, genel se-
çimler öncesinde seç-
menle iletişim kurulma-
sı ve sandıklardan partiye 
veri akışı sağlanması adı-
na aktif bir örgütlenme 
modeli üzerinde çalışılı-
yor. Bu kapsamda Yük-

sek Seçim Kurulu'nun 
14 Mayıs 2023'teki ge-
nel seçimler için açıkla-
dığı 973 ilçe ve 1094 ilçe 
seçim kurulunda bulunan 
191 bin 884 sandık veri-
si baz alınarak yapılan ça-
lışmalarda, şu ana kadar 
185 bin asıl ve 10 bin ye-
dek sandık sorumlusu be-
lirlendi. Ayrıca, 50 bini 
aşkın mahallenin 45 bi-
ninde mahalle temsilcisi 
tayin edildi. Büyük şehir-
lerde sandık sorumlusu ve 
mahalle temsilcisi sapta-
ma çalışmaları önemli öl-

çüde tamamlanırken, par-
ti, üyesinin bulunmadığı 
bölgelerde tek sandık-
lı bazı seçim çevrelerin-
de ve birtakım ilçelerdeki 
mezralarda da bu görev-
lendirmeleri yapmak için 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Böylece, yaklaşık 7 bin 
sandık görevlisinin daha 
belirlenmesi planlanıyor.

İLK SAHA 
ÇALIŞMALARINA 

BU HAFTA 
BAŞLANACAK
CHP Bilgi ve İletişim 

Teknolojileri Merkezi'nde 

(BİTEM), kullanılan mo-
dülle seçmenler, kendi se-
çim bölgesinde bulunan 
sandık sorumlularıyla eş-
leştirilecek. Bir sandık so-
rumlusu, T.C. kimlik nu-
marası ile BİTEM'deki 
sisteme girdiğinde, so-
rumlu olduğu 350 seçme-
ni görme imkanına sahip 

olacak. Belirlenen san-
dık sorumluları ve mahal-
le temsilcileri, sadece se-
çim günü değil, seçime 
kadar olan süre zarfında 
çalışmalarını yürütecek. 
Seçmenle bire bir iletişim 
kurması istenen görevli-
ler, ilk saha çalışmalarına 
bu hafta başlayacak.

CHP’de genel seçimler için saha çalışmaları 
ve görevlendirmeler başladı

İSTANBUL (AA)- Tarım, gıda ve içecek sektörünün ihra-
catı ilk 5 ayda geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 0,06 artış-
la 11,54 milyar dolara yükseldi. Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii 
Dernekleri Federasyonu (TGDF), Türkiye İstatistik Kurumunun 
(TÜİK) Dış Ticaret Verileri’ni temel alarak hazırladığı TGDF Di-
jital Veri Paneli’nin mayıs ayı sonuçlarını açıkladı. Buna göre, 
ocak-mayıs döneminde Türkiye’nin tarım, gıda ve içecek ihraca-
tı geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 0,06 artışla 11,54 mil-
yar dolara çıkarken, ithalat yüzde 21,97 yükselişle 10,24 milyar 
dolara yükseldi.

Sektör söz konusu dönemde 1,3 milyar dolar dış ticaret faz-
lası verirken, birim ihracat değeri ise yüzde 6,11 artışla ton başına 
1331 dolar oldu. Mayıs ayı ihracatı ise geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 1,58 azalışla 2,32 milyar dolara geriledi. Ocak-mayıs 
döneminde en fazla ihracat 1 milyar 388 milyon dolarla şeker ve 
şekerli mamuller sektöründe yapılırken, bunu 1 milyar 97 milyon 
dolarla sert kabuklu meyveler, 971 milyon dolarla yaş meyve, 
952 milyon dolarla bitkisel yağ ve 758 milyon dolarla balıkçılık 
ve su ürünleri sektörü izledi. İthalatta başı, yaklaşık 2 milyar 584 
milyon dolarla hay-
van yemi çekerken, 
bunu 1 milyar 809 
milyon dolarla bitki-
sel yağ, 1 milyar 188 
milyon dolarla kakao 
ve çikolata, 691 mil-
yon dolarla canlı hay-
van ticareti ve 546 
milyon dolarla un 
sektörü takip etti. 

Tarım, gıda ve içecek 
sektöründen ilk 5 ayda 11,54 

milyar dolarlık ihracat

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                   (Basın-2251906)

ANKARA ÜNİVERSİTESİ AYAŞ MYO KAZAN DAİRESİ TADİLAT İŞİ yapım işi 4734 sayı-
lı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgi-
ler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/972315
1-İdarenin
a) Adı: YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi: ANKARA ÜNİVERSİTESİ BEŞEVLER 1 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03126000155 - 3126000157
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı: ANKARA ÜNİVERSİTESİ AYAŞ MYO KAZAN DAİRESİ TADİLAT İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı: ANKARA ÜNİVERSİTESİ AYAŞ MYO KAZAN DAİRESİ TADİLAT 
İŞİne ait 20 kalem inşaat 23, kalem elektrik tesisat, 92 kalem mekanik tesisat onarımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ayaş Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi ya-
pılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 18.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): ANKARA ÜNİVERSİTE-
Sİ BEŞEVLER 10. YIL YERLEŞKESİ ORD. PROF. DR. ŞEVKET AZİZ KANSU BİNASI 7. 
KAT YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI BEŞEVLER - YENİMAHALLE / AN-
KARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi-
yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği ta-
rihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19.06.2018 tarihli resmi gazetede yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine 
göre CII grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderi-
lecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Süper Lig ekipleri, 
yeni sezonda 17 farklı 

statta maça çıkacak
Türk futbolunun en üst seviye organizasyonu Süper Lig’de 

68. sezonun heyecanı, 17 farklı statta yaşanacak.
İSTANBUL (AA) - Trend-

yol Süper Lig'de 2025-2026 
sezonu, 8 Ağustos Cuma 
günü başlayacak. Ligde mü-
cadele edecek 18 takım, maç-
larını toplamda 17 statta oy-
nayacak. Yeni sezonda lig 
müsabakaları da 11 farklı şe-
hirde gerçekleştirilecek.

Ligde İstanbul'dan 7, 
Antalya'dan 2, Samsun, Trab-
zon, Ankara, Kocaeli, İz-
mir, Rize, Konya, Kayseri ve 
Gaziantep'ten birer ekip mü-
cadele edecek.

EN FAZLA SEYİRCİ 
KAPASİTESİNE SAHİP 

STATLAR
Atatürk Olimpiyat Stadı, 

Süper Lig'in 2025-2026 sezo-
nunda en fazla seyirci kapasi-
tesine sahip stat konumunda 
bulunuyor.

2002 yılından beri hizmet 
veren Atatürk Olimpiyat Sta-
dı, 77 bin 563 seyirci kapa-
sitesiyle yeni sezonda Fatih 
Karagümrük'ün maçlarına ev 
sahipliği yapacak.

Galatasaray'ın iç saha kar-
şılaşmalarını oynadığı RAMS 
Park ise Atatürk Olimpiyat 
Stadı'nın ardından en faz-
la kapasiteye sahip ikinci stat 
olarak öne çıkıyor.

Hollanda temsilcisi Ajax ile 
15 Ocak 2011 tarihinde oyna-
nan özel maçla açılan RAMS 
Park, bu sezon 53 bin 978 se-
yirci kapasitesine sahip ola-
cak.

Fenerbahçe'nin iç saha 
müsabakalarını oynadığı Ül-
ker Stadı da ligin en fazla se-
yirci kapasitesine sahip üçün-
cü stadı olarak dikkati çekiyor. 
Sarı-lacivertli ekibe ev sahipli-
ği yapan stat, yeni sezondaki 
maçlarda 47 bin 430 taraftarı 
ağırlayabilecek.

EN AZ SEYİRCİ 
KAPASİTESİNE SAHİP 

STATLAR
Antalya'daki Alanya Oba 

Stadı, yeni sezonda maç ya-
pılacak yerler arasında en az 
kapasiteye sahip stat oldu.

2011 yılından beri 
Alanyaspor'un maçlarını oy-
nadığı stadın 9 bin 784 seyirci 
kapasitesi bulunuyor.

Eyüpspor ile 
Kasımpaşa'ya ev sahipliği ya-
pan Recep Tayyip Erdoğan 
Stadı ise maçlarda 13 bin 797 
seyirciyi ağırlayabilecek. Çay-
kur Rizespor'un iç saha maç-
larını oynadığı Çaykur Didi 
Stadı'nda ise taraftarlar için 14 

bin 850 koltuk bulunuyor.
MODERN STATLAR

Süper Lig maçları, 2025-
2026 sezonunda son yıllarda 
yapılan ve yenilenen modern 
statlarda oynanacak.

RAMS Park, Tüpraş Stadı, 
Başakşehir Fatih Terim Sta-
dı, Papara Park, Gürsel Aksel 
Stadı, Alanya Oba Stadı, RHG 
EnerTürk Enerji Stadı, Co-
rendon Airlines Park Antalya 
Stadı, Gaziantep Stadı, ME-
DAŞ Konya Büyükşehir Stadı, 
Samsun Yeni 19 Mayıs Stadı, 
Eryaman Stadı, Kocaeli Stadı 
ve Çaykur Didi Stadı, 2008 yılı 
sonrasında açılan tesisler ola-
rak ön plana çıkıyor.

Öte yandan İstanbul'da-
ki Atatürk Olimpiyat Stadı, Ül-
ker Stadı ve Recep Tayyip Er-
doğan Stadı da son dönemde 
yapılan yenileme çalışmala-
rıyla Türk futboluna hizmet ve-
riyor.

STATLAR VE 
KAPASİTELERİ

Türkiye Futbol Federas-
yonu verilerine göre, Süper 
Lig'de 2025-2026 sezonunda 
oynanacak maçların yapılaca-
ğı statların seyirci kapasiteleri 
şu şekilde: 

Fatih Karagümrük: 
Atatürk  Olimpiyat 77563
Galatasaray: RAMS 
Park 53978
Fenerbahçe: Ülker 47430
Beşiktaş: Tüpraş 42445
Konyaspor: MEDAŞ 
Konya Büyükşehir 41600
Trabzonspor: Papara 
Park 40980
Kocaelispor: Kocaeli
34829
Samsunspor: Samsun 
Yeni 19 Mayıs 33303
Kayserispor: RHG 
EnerTürk Enerji 31856
Gaziantep FK:  
Gaziantep 30320
Antalyaspor: 
Corendon Airlines 
Park Antalya 29307
Göztepe: Gürsel 
Aksel 20756
Gençlerbirliği: 
Eryaman 20000
RAMS Başakşehir: 
Başakşehir Fatih 
Terim 17067
Çaykur Rizespor: 
Çaykur Didi 14850
Kasımpaşa ile 
Eyüpspor: Recep 
Tayyip  Erdoğan 13797
Corendon Alanyaspor: 

      Alanya Oba: 9784

Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
için son hazırlıklar yapılıyor

EDİRNE(AA) - Edirne’de bu yıl 
664’üncüsü düzenlenecek Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri için Edir-
ne’deki Sarayiçi Er Meydanı’nda 
hazırlıklar yoğun şekilde sürüyor.

"Yağlı güreşin olimpiyatı" olarak 
nitelendirilen ve UNESCO Somut 
Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde 
yer alan Kırkpınar Yağlı Güreşleri, 
4-6 Temmuz'da gerçekleştirilecek.

Ev sahibi Edirne Belediyesi 
ekipleri, Sarayiçi Adası'nda bulunan 
er meydanı ve çevresinde temiz-
lik, bakım ve düzenleme çalışmala-
rı yürütüyor.

Güreşlerin yapılacağı çayır, 
pehlivan karşılaşmalarına uygun 
hale getirilirken, seyircilerin kulla-
nacağı tribünlerde de hazırlıklar ta-
mamlanıyor.

Bu kapsamda er meydanındaki 
çimler sulanarak bakım altına alın-
dı, korkuluklar ve alan çevresinde-
ki metal aksamlar boyandı. Ayrıca, 
başpehlivanlar ile Kırkpınar ağala-
rının heykelleri de temizlenerek bo-
yandı.

Alana seyyar tuvalet ve duş ka-

binleri yerleştirildi.
Bu yıl ilk kez Kırkpınar etkinlik-

leri kapsamında alanda “Tarihi Kırk-
pınar Alışveriş Çarşısı” ile “Gastro-
nomi ve Lezzet Çarşısı” kurularak, 
güreş izlemeye gelen ziyaretçilere 
alışveriş ve yöresel lezzetleri tatma 
imkanı sunulacak.

Kırkpınar Sarayiçi Er Meydanı 
Saha Sorumlusu Hakan Savaşçı, 
AA muhabirine, Kırkpınar’a hazır ol-
duklarını söyledi.

Yoğun çalışma yürütüldüğünü 
ifade eden Savaşçı, sorunsuz bir 
organizasyon için tüm tedbirlerin 
alındığını dile getirdi.

Çalışmalara aylar öncesinden 
başladıklarını belirten Savaşçı, 
“664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri için belediye ekipleri tüm hazır-
lıklarını gerçekleştirdi. Şu anda du-
alı çayırımızı suluyoruz. Çayırımız 
ve tribünler hazırlandı. Her noktada 
gerekli temizlikler yapıldı. Yine stat 
çevresinde de düzenlemeler ger-
çekleştirildi.” dedi.

Savaşçı, tüm güreşseverleri 
Edirne’ye, Sarayiçi Er Meydanı’na 
beklediklerini sözlerine ekledi.

İSTANBUL, (DHA)-  Beşik-
taş Fibabanka, Dustin Sleva, 
Uros Plavsic, Derek Needham, 
Emanuel Terry, Kyle Allman ve 
Kelan Martin ile yolların ayrıldı-
ğını duyurdu.

Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi'nde 2024-2025 
sezonunu 2’nci sırada biti-

ren Beşiktaş Fibabanka’da 6 
oyuncuyla yollar ayrıldı. Siyah-

beyazlı kulüpten konuyla ilgi-
li olarak yapılan açıklamada, 
Dustin Sleva, Uros Plavsic, De-
rek Needham, Emanuel Terry, 
Kyle Allman ve Kelan Martin’e 
vermiş oldukları emekler için 
teşekkür edilirken, kariyerleri-
nin devamında da başarı dilek-
leri paylaşımı yapıldı.

Beşiktaş 
Fibabanka’da 
6 oyuncuyla 
yollar ayrıldı

Inter Başkanı Marotta’dan 
Hakan Çalhanoğlu açıklaması

İSTANBUL (AA) - 
İtalyan medyasına ko-
nuşan Giuseppe Ma-
rotta, milli futbolcunun 
takımdan ayrılmak iste-
diğine yönelik iddialar 
hakkında, "Bir oyuncu 
ayrılmak istediğini gös-
terdiğinde, kapının so-
nuna kadar açık oldu-
ğunu görecektir. Ama 
ona yük olmayalım, 
önümüzdeki haftalarda 

birbirimizle konuşma-
mız gerekiyor ve ayrıl-
mak isterse onunla gö-
rüşeceğiz." ifadelerini 
kullandı.

Marotta, "Yaptık-
ları için ona her za-
man teşekkür etmeli-
yiz. Transfer dönemi 
yarın resmen başlıyor. 
Onu ve diğerlerini din-
lemeye hazırız. Şimdi-
lik bize takımdan ayrıl-
mak istediğini söyleyen 

olmadı." dedi.
Milli futbolcunun he-

def gösterilmemesi ge-
rektiğini belirten Ma-
rotta, "Çalhanoğlu'nu 
suçlamamalıyız. Henüz 
kendisiyle konuşmadık, 
önümüzdeki birkaç haf-
ta içinde konuşacağız. 
Farklı yollar izlemeye 
karar verirsek bunu ya-
pacağız, ancak henüz 
orada değiliz." şeklinde 
konuştu.        
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ANKARA’NIN 
Yenimahalle ilçe-
sine bağlı İvedik-
köy Mahallesi’nde 
yaşanan su sı-
zıntısı, başkent-
te derinleşen su 
krizinin çarpıcı bir örneğine dö-
nüşmüş durumda. ASKİ’nin 
arıtma tesisinin hemen yanın-
daki genişleme alanında yer 
alan binaların bodrum katların-
da, yüksek basınçla kaçan te-
miz içme suyu birikiyor. 

Mahalle sakinleri, bu suyu 
kullanamadan hidrofor sistem-
leriyle doğrudan kanalizasyona 
basmak zorunda kaldıklarını 
söylüyor. İki yıldır devam eden 
bu sorun, yalnızca ciddi mik-
tarda su israfına değil, aynı 
zamanda bina temel-
lerinde yapısal hasara 
ve vatandaşlara maddi 
kayıplara neden oluyor. 

ASKİ’ye yapılan 

tüm başvuru-

lara rağmen herhangi bir kalı-
cı çözüm üretilmemesi ise tep-
ki çekiyor.

“iKi yILDIR sÜReN 
sessiZLiK”

Mahalle sakinleri, bu soru-
nun 2023 yılından bu yana de-
vam ettiğini ve ASKİ’ye defa-
larca bildirimde bulunmalarına 
rağmen herhangi bir kalıcı çö-
züm üretilmediğini belirtiyor. 
Kaçak suyun kaynağı olarak 
ASKİ’nin arıtma tesisine işa-
ret ediliyor. Her 15 dakika-
da bir yaklaşık 3 dakika süren 
bu yüksek basınçlı akış, tek-
nik hesaplamalara göre günde 
271.000 litre yani 271 ton su-
yun boşa gitmesine neden olu-
yor.

Bir bina yöneticisi duru-
mu açıklarken, “Bu suyu kul-
lanamıyoruz, içemiyoruz. Te-
melimize zarar veriyor. Başka 
çaremiz yok; hidroforla kana-
lizasyona basıyoruz. Bu israf 
değilse nedir?” ifadelerini kul-
lanarak durumun vahametine 
dikkat çekti.

“ZARAR ARTIK MALi 
KAyBA DÖNÜŞTÜ”

Bir başka bina sahibi ise ya-
şanan sorunun artık maddi za-
rara dönüştüğünü belirtti. Hid-
rofor sisteminin arızalanması 
nedeniyle, binanın -1. katındaki 
su deposunun tamamen doldu-
ğunu ve tüm katı su bastığını 
vurgulayarak, “Hidrofor arıza-
lanınca suyu tahliye edeme-

dik. Depo taştı, -1. katı komp-
le su bastı. Elektrik panoları, 
asansör motoru, tüm altyapı 
zarar gördü. ASKİ’ye bildirdik 
ama hâlâ çözüm yok.” ifadele-
rini kullandı. Bu olayın, yalnız-
ca su israfı değil, aynı zaman-
da vatandaşın cebinden çıkan 
doğrudan zararlara da dönüş-
müş durumda.
“BARAJLARDA sU yOK, 
KAÇAKTA DURAK yOK”

ASKİ’nin 25 Haziran 2025 
tarihli verilerine göre Anka-
ra’daki toplam baraj doluluk 
oranı yalnızca %25,5, aktif kul-
lanılabilir su oranı ise %15,4 
seviyesinde. ASKİ Genel Mü-
dürü Memduh Aslan Akçay, 
geçtiğimiz günlerde yaptığı 
açıklamada Ankara’nın yalnız-
ca 180 günlük su rezervine sa-
hip olduğunu belirtmişti. Üste-
lik barajlara gelen su miktarı da 
geçen yıla göre %60’a yakın 
azalmış durumda.

yeTKiLiLeR NeReDe?
Ankara Büyükşehir Be-

lediyesi, geçtiğimiz haftalar-
da “Kuraklık Acil Eylem Planı” 
kapsamında su tasarrufu he-
deflerini açıklarken, her ay 500 
bin metreküp su tasarrufu he-
deflendiğini duyurmuştu. Ancak 
İvedikköy’de yalnızca bir ma-
hallede günde 270 ton suyun 
kanalizasyona karışması, bu 
hedeflerin sahada karşılık bul-
madığını gösteriyor.

“BU BiR TeKNiK ARIZA 
DeĞiL, KAMUsAL 

iHMALDiR”
Uzmanlara göre bu bü-

yüklükteki bir su kaybı, yalnız-
ca teknik bir sorun değil; aynı 
zamanda kamusal kaynakla-
rın israfı ve çevresel bir sorum-
suzluk örneği. ASKİ’nin arıtma 
tesisinden kaynaklandığı iddia 
edilen bu kaçak, yalnızca bu-
günü değil, gelecek kuşakların 
yaşam hakkını da tehdit ediyor.

İvedikköy’de Her Gün 270 Ton Temiz Su Kanalizasyona Akıyor

AVRUPA Hare-
ketlilik Haftası’nın 
lansman etkinli-
ği, 30 Haziran’da 
Kuğulupark’ta ya-
pıldı. Türkiye Be-
lediyeler Birliği’nin (TBB) ko-
ordinasyonunda, halka açık 
düzenlenen etkinliğe Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, Adıyaman Belediye Başka-
nı Abdurrahman Tutdere, Diyarba-
kır Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ayşe Serra Bucak Küçük, Çanka-
ya Belediye Başkanı Hüseyin Can 
Güner, Etimesgut Belediye Başka-
nı Erdal Beşikçioğlu ile Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı temsilcile-
ri katıldı. Etkinlikte, adil ve kapsa-

yıcı ulaşım politikalarının önemine 
dikkat çekildi.

TBB’nin bando takımının gös-
terisiyle başlayan lansmanda Avru-
pa Hareketlilik Haftası’nın tanıtım 
filmi gösterildi. Hafta kapsamında 
bir bilgi yarışması yapıldı. Yarış-
manın sonunda ilk üçe giren kişile-
re bisiklet hediye edildi.

Açılış konuşmalarını ise TBB 
Başkan Vekili ve Adana Büyük-
şehir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar ile Avrupa Birliği (AB) 
Türkiye Delegasyonu Başkanı Bü-
yükelçi Thomas Ossowski yaptı. 
“AVRUPA HAReKeTLiLiK 
HAFTAsI BiR ADIMDIR”

TBB Başkan Vekili Zey-

dan Karalar, konuşmasında ula-
şım yoksulluğuna dikkat çekti. 
“Avrupa’da her üç vatandaştan biri 
ulaşım yoksulluğu yaşıyor. Bizler 
de ülkemizde kimseyi geride bı-
rakmayan bir belediyecilik anla-
yışıyla, ulaşım hizmetlerinin adil, 
güvenli ve kapsayıcı biçimde tesis 
edildiğinden emin olmalıyız.” di-
yen Karalar, tasarımdan katılımcı 
yönetime, coğrafi işbirliğinden al-
ternatif ulaşım seçeneklerine kadar 
dört temel başlıkta herkesi kapsa-
yan bir ulaşım modeli hedefledik-
lerini vurguladı.

Karalar, Adana’daki bisiklet 
yolu ağının 72 kilometreye çıkarıl-

dığını, hedeflerinin bu ağı 165 ki-
lometreye ulaştırmak olduğunu 
söyledi. Çocukluk yıllarında bisik-
letle okula ve işe gitmenin sıradan 
bir durum olduğunu hatırlattı. “O 
zamanlar trafik yoğun değildi, gü-
venliydi. Şimdi ise güvenli bisik-
let yollarına ihtiyacımız var.” di-
yen Karalar, Avrupa’da her yıl 400 
bin kişinin hava kirliliğinden öldü-
ğünü, bu durumun dünya geneline 
yayılmasıyla sayının arttığını be-
lirtti. “Avrupa Hareketlilik Hafta-
sı, bisiklete binmek, bisiklet yolları 
açmak insanların hava kirliliğin-
den ölmesini engellemenin de bir 
adımıdır.” ifadelerini kullandı.

AB TÜRKiye 
DeLegAsyONU BAŞKANI 

OssOWsKi “HADi 
HAReKeT eDeLiM”

Karalar’ın ardından AB Tür-
kiye Delegasyonu Başkanı Büyü-
kelçi Thomas Ossowski konuştu. 
Ossowski, hava kirliliği nedeniy-
le yaşamını yitiren kişilerden söz 
ederek,“Şehirlerimiz kime ait? So-
kaklar özel araçlara mı, yoksa in-
sanlara mı ait?” diye sordu. Avru-
pa Hareketlilik Haftası’nın bu yılki 
temasına dair şöyle konuştu:

“Herkes için hareketlilik, aynı 

zamanda güvenlik demek. Çocuk-
lar okula yürüyebilmeli, kadınlar 
gece otobüste güvende hissetmeli, 
engelli bireyler şehir içinde stres-
ten uzak ve engelsiz şekilde hare-
ket edebilmeli. Avrupa’da her yıl 
hava kirliliği nedeniyle 400 bin in-
san hayatını kaybediyor. Belediye-
ler hava kirliliğini ölçebilir, azal-
tabilir ve vatandaşlara temiz hava 
hakkını geri verebilir. Hadi hare-
ket edelim, bisiklete binelim, yü-
rüyelim.”

BAŞKAN KARALAR Ve 
gÜNeR, BisiKLeTe BiNDi 

Etkinliğin sonunda belediye 
başkanları Zeydan Karalar ve Hü-

seyin Can Güner, bisikletliler ve 
yurttaşlar bando eşliğinde, Tunalı 
Hilmi Caddesi’nden TBB’nin Hiz-
met Binası’na kadar bisiklet sürdü.

Avrupa Hareketlilik Haftası bu 
yıl  “Herkes İçin Hareketlilik” te-
masıyla düzenleniyor. Bu tema; 
yaş, engellilik durumu veya sosyo-
ekonomik koşulları fark etmeksi-
zin herkesin ihtiyaçlarını gözeten, 
kapsayıcı ulaşım politikalarını ve 
altyapılarını teşvik etmeyi amaç-
lıyor.

AB üyesi ve aday ülkelerde 
her yıl 16-22 Eylül tarihleri arasın-
da kutlanan Avrupa Hareketlilik 
Haftası’na Türkiye 2004 yılından 
beri katılıyor.

Kuğulupark’ta pedallar adil ulaşım için çevirildi

ANKARA’DA
“SU KRiZi”

Ankara’nın İvedikköy Mahallesi’nde iki yıldır devam eden bir altyapı 
arızası nedeniyle her gün 270 ton temiz içme suyu kanalizasyona akıyor. 
ASKİ’ye yapılan onlarca başvuruya rağmen kalıcı bir çözüm üretilemedi. 

Barajlar kururken su israfı durdurulamıyor.


